



PATENTTI- JA REKISTERIHALLITUS

KHT-TUTKINTO 7.9.2024**(8 tuntia) 110 pistettä**

Ratkaise seuraavat tehtävät (1–3) voimassa olevien säädösten sekä hyvän tilintarkastustavan ja hyvän kirjanpitolain perusteella. Tehtäviin voi vastata ajantasaisen Suomen tilintarkastajat ry:n julkaiseman Kansainväliset tilintarkastusalan standardit 2023 -teoksen mukaisesti. Vastauksissa tilintarkastajan raportit voi laatia ajantasaiseen Suomen tilintarkastajat ry:n julkaiseman Tilintarkastajan raportointi 2023 -teokseen sisältyvien mallien mukaisesti.

Tehtävien ratkaisussa ei ole merkitystä sillä, että tehtävässä esiintyvät yritykset, henkilöt ja tunnistetiedot ovat kuvitteellisia. Tehtävän pohjana on käytetty osia todellisten listayhtiöiden IFRS-tilinpäätöstiedoista. Tehtävään on lisätty taustatietoja, virheitä ja puutteita, joilla kuitenkin ei ole mitään tekemistä kyseisten yritysten, eikä niiden tilinpäätöstietojen kanssa. Tehtävän yhteydessä esittämättömillä hallinto- ja kirjanpitoasiakirjoilla tai tehtävässä mainituilla, mutta esittämättömillä liitteillä ei ole merkitystä tehtävien ratkaisussa. Tehtävien ratkaisussa ei ole merkitystä sillä, että tilinpäätöslukuja on esitetty joissakin kohdissa pyöristettyinä. Tehtävän ratkaisussa ei ole merkitystä sillä, mille viikonpäiville päivämäärät sijoittuvat.

Tehtävästä on poistettu tietyt osia, jotka mainitaan tehtävässä erikseen. Poistetuilla osilla ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisuun. Arvostelussa ei anneta pisteitä tuloslaskelman, taseen, rahavirtalaskelman (tai rahoituslaskelman), oman pääoman muutos -laskelman, liitetietojen tai tehtävien taulukoiden teknisiä yhteenlaskutoimituksia koskevista seikoista. Vastatessasi voit luottaa siihen, että tehtävän taustatiedoissa esitetyt asiat (s. 2) pitävät paikkansa.

Tehtävässä emoyrityksen tuloslaskelma, tase ja liitetiedot on esitetty joiltain osin kirjanpitoasetuksen vähimmäiskaavavaatimuksia suppeampana ja tuhansina euroina. Tällä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisuun. Vastausten arvostelussa ei anneta pisteitä emoyrityksen tuloslaskelman, taseen ja liitetietojen esityslajua koskevista seikoista. Vastausten arvostelussa voi saada plus- ja miinuspisteitä. Tehtävissä vaadituissa raporteissa olevista kielioppi- tai kirjoitusvirheistä sekä esitystapaa koskevista virheistä voi saada miinuspisteitä. Lakipykälien, IFRS-standardien ja muiden säännösten suora kopiointi on kielletty.

Tehtävissä IFRS:n (International Financial Reporting Standards) mukainen tilinpäätös tarkoittaa kirjanpitolain 7 a -luvun mukaisten kansainvälisten tilinpäätösstandardien mukaan laadittua tilinpäätöstä. FAS:n (Finnish Accounting Standards) mukainen tilinpäätös tarkoittaa Suomen voimassa olevan kirjanpitolain mukaan laadittua muuta tilinpäätöstä kuin lain 7 a -luvussa tarkoitettua kansainvälisten tilinpäätösstandardien mukaan laadittua tilinpäätöstä.

Käytä tehtäviin vastatessasi tietokoneen työpöydältä ”KHT-tutkinto” –kansioista löytyviä valmiita word- vastauspohjia. Tehtävät tallennetaan käyttämällä tallennusnimessä vastaajan tunnistenumeroa ja tehtävän otsikkoa. Esimerkiksi kokelas, jonka tunnistenumero on 12345 tallentaa vastauksensa seuraavasti:

12345 Tehtävä 1
12345 Tehtävä 2 jne

Tehtävämonistetta ei tarvitse palauttaa.

Taustatiedot

Sekatavara Oyj on vuodesta 1999 lähtien NASDAQ OMX Helsingissä julkisesti noteerattu osakeyhtiö. Sekatavara Oyj:n ja sen tytäryritysten tilikausi on 1.7.–30.6. Tehtävässä termeillä ”Sekatavara-konserni” ja ”Sekatavara” tarkoitetaan emoyhtiö Sekatavara Oyj:n ja sen tytäryritysten muodostamaa konsernia. Termillä ”Sekatavara Oyj” tarkoitetaan emoyritystä.

Konsernin tilinpäätös on laadittu soveltamalla IFRS-standardeja. Emoyrityksen tilinpäätös on laadittu noudattaen suomalaista tilinpäätössäännöstöä (FAS).

Sekatavara Oyj:n päävastuullisena tilintarkastajana on 1.7.2021 lähtien toiminut HT, KHT Kaisa Kamreeri tilintarkastusyhteisö Tarkkamarkka Oy:stä (Tarkastuskuja 1, 00180 Helsinki). HT, KHT Kamreerin tarkastustiimiin kuuluvat sinun lisäksi myös Tatu Tomera ja Sirpa Sinnikäs. Tomera ja Sinnikäs ovat laatineet yhteenvedon tarkastustyössä tekemistään havainnoista.

Ulkomaisten tytäryritysten tilintarkastuksista vastaavat pääosin Tarkkamarkka Oy:n paikallisten yhteistyöyritysten tilintarkastajat, jotka raportoivat havainnoistaan HT, KHT Kamreerille. HT, KHT Kamreerin vastuulla on tilintarkastuksen koordinointi ja tarkastustyön ohjaaminen. Sinun tehtävänäsi on laatia HT, KHT Kaisa Kamreerille ehdotus tilintarkastuskertomukseksi tarkastamasi tilinpäätöksen, tilintarkastajien yhteenvedon ja muun tarkastuksessa käytettävissä olevan aineiston perusteella.

Käytä arvostelun yksinkertaistamiseksi tehtävän ratkaisussa seuraavia olennaisuusrajoja: kokonaisolennaisuusraja konsernitilinpäätös 1 700 tuhatta euroa ja emoyhtiön tilinpäätös 1 000 tuhatta euroa. Jos yksittäinen virhe tehtävässä ylittää kokonaisolennaisuusrajan, esitä se tilintarkastuskertomuksessa (tehtävä 2). Selvästi vähäpätöisen virheen raja tilinpäätöksessä on 5 prosenttia kokonaisolennaisuusrajasta eli 85 tuhatta euroa konsernitilinpäätöksessä ja emoyhtiön tilinpäätöksessä 50 tuhatta euroa. Selvästi vähäpätöisen virheen ylittävät virheet raportoidaan johdolle (tehtävä 1), mutta ne eivät yksittäisinä vaikuta tilintarkastuskertomukseen.

Tehtävä 1 (80 pistettä)

Mitä virheitä ja/tai puutteita on Sekatavara Oyj:n toimintakertomuksessa, kirjanpidossa, tilinpäätöksessä, konsernitilinpäätöksessä ja/tai hallinnossa? Esitä mahdollisten virheiden ja/tai puutteiden rahamäärä, laatu ja yksityiskohtaiset perustelut johtopäätöksillesi. Esitä myös, miten virheet ja/tai puutteet tulisi korjata. Virheisiin ja/tai puutteisiin mahdollisesti liittyvää arvonlisäveroa ei tarvitse huomioida vastauksessa, ts. esitä korjaus ilman mahdollista arvonlisäverovaikutusta.

Ota vastauksessasi kantaa siihen, miten mikin havaitsemasi virhe tai puute vaikuttaisi tilintarkastajan raportointiin, ellei virhettä tai puutetta korjattaisi. Laadi vastauksesi työpapereiden muotoon seuraavan mallin mukaisesti siten, että työpapereista ilmenee tarkastettu asia, tarkastushavainto ja sen perusteltu arviointi sekä virheen ja/tai puutteen korjausmenettely. **Jos kyse on kirjanpidollisesta virheestä, esitä korjausmenettely myös muodossa Per tili An tili.** Esitä myös, pitääkö havainto tuoda esiin tilintarkastajan raportoinnissa, onko se tilintarkastuslain 3 luvun 5 §:n mukaiseen tilintarkastuskertomukseen otettava asia vai onko se muussa tilintarkastajan raportoinnissa esitettävä asia, ellei virhettä tai puutetta korjata. Sisällytä vastaukseesi myös yhteenvedo virheistä.

Käytä tehtävään vastatessasi tehtävän 1 valmista Word-vastauspohjaa. Voit lisätä rivejä taulukkoon tarpeen mukaan.

VASTAUSMALLI

Sekatavara Oyj:n tilintarkastus, tilikausi 1.7.2023–30.6.2024

Päiväys: 7.9.2024

Tunnistenumero: 12345 (kokelaan tunnistenumero)

Tarkastettu asia	Tarkastushavainto, perusteltu arviointi ja korjausmenettely	Vaikutus raportointiin (Kerro mitä, missä ja miten raportoidaan, jos virhettä tai puutetta ei korjata)
Esimerkkivastaus 1. Toimintakertomus	Esimerkkivastaus Toimintakertomuksessa ei ole esitetty OYL 8:7.1:n mukaisesti selostusta siitä, että yrityksestä on tullut konsernin emoyritys tilikauden aikana. Korjausmenettely: Toimintakertomusta on korjattava siten, että siihen lisätään osakeyhtiölain edellyttämä tieto.	Esimerkkivastaus Mikäli virhettä ei korjata, asia on raportoitava kirjallisesti hallitukselle.

Tehtävä 2 (20 pistettä)

Laadi Sekatavara Oyj:n tilintarkastajan allekirjoitettavaksi täydellinen ja 7.9.2024 päivätty ehdotus **tilintarkastuskertomukseksi** edellyttäen, että yrityksen kirjanpitoa, hallintoa ja tilinpäätösasiakirjoja ei muuteta miltenään osin.

Tilintarkastuskertomusehdotuksessa tulee olla näkyvillä otsikko ”Tilintarkastuksen kannalta keskeiset seikat”. Vastauksessa sinun ei tarvitse määrittää tai kuvata tilintarkastuksen kannalta keskeisiä seikkoja.

Käytä tehtävään vastatessasi tehtävän 2 vastauspohjaa.

- Liite 1. Sekatavara Oyj:n tilinpäätös ja toimintakertomus 1.7.2023–30.6.2024
- Liite 2. Sekatavara Oy:n varsinainen yhtiökokous 1 /2023-2024
 - Liite A. Yhtiökokouksen liite
- Liite 3. Hallituksen kokous 1/2023–2024
- Liite 4. Hallituksen kokous 2/2023–2024
 - Liite B. Pääomalainan velkakirja
- Liite 5. Hallituksen kokous 3/2023–2024
 - Liite C. Fjord AS -myyntivoittolaskelma
- Liite 6. Hallituksen kokous 4/2023–2024
- Liite 7. Hallituksen kokous 5/2023–2024
- Liite 8. Hallituksen kokous 1/2024–2025
 - Liite D. Plastikexperte GmbH:n tase 30.6.2024
 - Liite E. Komposiittikoneen myynti CBA-Pankille
- Liite 9. Hallituksen kokous 2/2024-2025
- Liite 10. Hallituksen kokous 3/ 2024-2025
- Liite 11. Yhteenveto Sekatavara Oyj:n tilikauden 1.7.2023–30.6.2024 tilintarkastuksesta
 - Liite F. Rahoitusasiantuntijan muistio valuuttajohdannaisista
 - Liite G. Kovenanttilaskelma

Tehtävä 3 on erillinen tehtävä, eikä se liity tehtäviin 1 ja 2.

Tehtävä 3 (10 pistettä)

ParasPankki Oyj on luottolaitostoiminnasta annetun lain (610/2014) mukainen luottolaitos. Se on aloittanut 1.1.2024 tarjoamaan Suomessa omaisuudenhoitopalveluita sekä rahoitusvälineitä koskevien toimeksiantojen vastaanottamista, välittämistä ja toteuttamista. Palveluja tarjotaan omaisuudenhoitopalveluiden asiakkaille.

ParasPankki Oyj:n tarjoamat palvelut kohdentuvat sellaisille yksityishenkilöille, joiden nykyinen sijoitusvarallisuus on talletettuna ParasPankki Oyj:ssä olevilla tavanomaisilla vaadittaessa nostettavilla pankkitileillä. Asiakasvaroja tullaan säilyttämään ParasPankki Oyj:n omassa hallussa.

Kysymys:

Mitkä säännökset ja määräykset edellä kuvatun toiminnan osalta tulisi huomioida ParasPankki Oyj:n tilintarkastuksessa? Ota vastauksessasi huomioon erityisesti asiakasvarat sekä niihin liittyvä tilintarkastajan raportointi.

Ota vastauksessasi huomioon ISA 250.12:n ja ISA 250.13:n vaatimukset.

Liite 1.

SEKATAVARA OYJ

Tilinpäätös ja toimintakertomus 1.7.2023–30.6.2024

Sekatavara Oyj
Sekatavarakatu 7
00920 Helsinki
Y-tunnus 1234567-8

Sekatavara-konserni

TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUDELTA 1.7.2023–30.6.2024

Sekatavara-konserni valmistaa ja myy tuotteita mm. elintarvike- ja pakkausteollisuuden käyttöön sekä päivittäistavarakaupoille. Konserni ostaa ja myy myös muiden valmistamia tuotteita samoille tahoille. Lisäksi konserni tarjoaa teknisiä konsultointipalveluita asiakkaille tuotantolaitteiden suunnitteluun ja tuotantoprosessien kehittämiseen liittyen.

Tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuusolettamaa noudattaen, eikä merkittävää epävarmuutta toiminnan jatkuvuudessa ole havaittu.

Konsernilla on kaksi liiketoiminta-aluetta, Palvelut sekä Tavarat, jotka edelleen jakautuvat liiketoimintayksiköihin. Liiketoiminta-alueet Palvelut ja Tavarat ovat IFRS 8 -standardin mukaiset toiminta- ja raportoitavat segmentit.

Toimintaympäristö ja liiketoiminnan kehitys

Sekatavaran Palvelut-segmentissä muoviraaka-aineisiin liittyvät konsultaatiopalvelut vähenivät kysynnän vähenemisen myötä. Tähän liittyvän liikevaihdon vähenemistä kompensoi osittain biopohjaisiin raaka-aineisiin liittyvien projektien kysynnän kasvu. Lisäksi talouden yleinen epävarmuus on vaikuttanut negatiivisesti asiantuntijapalveluiden kysyntään vaikutuksen ollen kuitenkin suhteellisen vähäinen.

Tavarat-segmentissä on talouden epävarmuudella ja muovituotteiden kysynnän vähentymisellä ollut hieman vaikutusta kokonaiskysyntään. Tuotantokapasiteetit eivät olleet aivan täysimääräisessä käytössä tilikauden aikana muoviraaka-aineiden tuotantoon liittyvien tuotantolaitteistojen osalta. Laitteistot on konvertoitu tilikauden loppuun mennessä kokonaisuudessaan soveltumaan muuhun kuin muovituotteiden valmistamiseen ja käsittelyyn, ja tämän uskotaan johtavan tulevilla tilikaudella tehostuneeseen kapasiteetin käyttöön. Näiden investointien ohella kuluneella tilikaudella yhtiö on panostanut biopohjaisten tuotteiden valmistuksen kehittämiseen ja etsinyt myyntiä korvaavilta tuotemarkkinoilta sekä kehittänyt ja tuonut markkinoille uusia ainutlaatuisia tuotteita.

Liiketoiminnan ja tuloksen kehittyminen sekä olennaiset tapahtumat segmenteittäin tilikauden aikana sekä tilauskanta

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

Liikevaihto, kannattavuus ja tulos

Sekatavara-konsernin liikevaihto tilikaudella 1.7.2023–30.6.2024 laski 10 prosenttia edellisestä vuodesta ja oli 180 514 (201 174) tuhatta euroa, mikä johtuu pääosin Palvelut-segmentin pienemmästä liikevaihdosta sekä pienissä määrin Norjan tytäryhtiön myynnistä tilikauden aikana. Lisäksi käynnissä olleet investoinnit vähensivät tuotantokapasiteettiä väliaikaisesti, mikä johti omalta osaltaan liikevaihdon pienentymiseen. Konsernin liikevoitto oli 2 092 (4 105) tuhatta euroa. Tulos ennen veroja oli 781 (2 567) tuhatta euroa.

Tase, rahoitus ja investoinnit

Konsernin taseen loppusumma 30.6.2024 oli 118 756 (105 529) tuhatta euroa. Konsernin oma pääoma oli 33 831 (15 460) tuhatta euroa. Konserni vahvisti tilikauden aikana omaa pääomaa nostamalla 20 000 tuhannen euron pääomalainan.

Konserni investoi tilikauden aikana voimakkaasti tuotantokoneisiin ja kalustoon, millä sopeutettiin tuotantolaitteistoa vastaamaan tulevaisuuden kysyntää ei-muovipohjaisiin raaka-aineisiin perustuviin tuotteisiin.

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

Muutokset konsernirakenteessa

Tilikauden aikana on myyty norjalaisen tytäryhtiö Fjord AS:n koko osakekanta.

Sekatavara Oyj
Y-tunnus 1234567-8

Johto ja henkilöstö

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

Arvio toiminnan merkittävistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

Riita-asiat

Konserniyhtiöillä ei ole meneillään riitoja tai oikeudenkäyntejä, joilla olisi hallituksen käsityksen mukaan merkittävää vaikutusta konsernin taloudelliseen asemaan.

Ympäristötekijät

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

Tutkimus- ja kehitystoiminta

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

Selvitys muista kuin taloudellisista tiedoista

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

Selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Tilinpäätöspäivän jälkeen ei ole ollut olennaisia tapahtumia.

Näkymät tilikaudelle 1.7.2024–30.6.2025

Taloudessa on edelleen merkkejä epävarmuudesta, mutta konserni ennustaa sekä Palvelut- että Tavarat -segmenttien liikevaihdon kasvavan ja kannattavuuden parantuvan ei-muovipohjaiseen tuote- ja tuotantomixiin panostamisen johdosta. Lisäksi konsernin tuotantokapasiteetti on ensi tilikaudella korkeampi valmiiksi saatujen investointien johdosta.

Osakkeenomistajat

Osakkeiden omistuksen jakautuminen

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

Osakeyhtiölain edellyttämät toimintakertomustiedot

Ulkomaiset sivuliikkeet

Yhtiöllä ei ole ulkomaisia sivuliikkeitä.

Yhtiön osakkeet

Yhtiön osakepääoma koostuu yhteensä 3 000 000 A-osakelajin osakkeesta. Osakkeet ovat oikeudeltaan yhtenevät äänivallaltaan ja oikeudesta osinkoon. Osakkeita ei rasita lunastus- tai muutkaan määräykset.

Yhtiökokoukset

Sekatavara Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 15.10.2023. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti tilikaudelta 1.7.2022–30.6.2023, että osinkoa ei jaeta. Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 1.7.2022–30.6.2023. Hallituksen palkkioita päätettiin nostaa 5 000 euroa hallituksen jäsentä kohden siten, että hallituksen puheenjohtajan vuosipalkkio on 50 000 euroa vuodessa ja muun jäsenen 25 000 euroa vuodessa.

Sekatavara Oyj
Y-tunnus 1234567-8

Yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti yhtiön hallitukseen nimettiin:

Kauno Kuusi, jäsen
Tarja Tarkka, jäsen
Minna Metsä, jäsen
Kaija Käki, jäsen
Tuomo Tuomi, jäsen

Yhtiön hallitus valitsi keskuudestaan Kauno Kuusen hallituksen puheenjohtajaksi. Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö Tarkkamarkka Oy, joka on nimennyt päävastuulliseksi tilintarkastajaksi HT, KHT Kaisa Kamreerin.

Kuluvan tilikauden aikana ei ole pidetty muita yhtiökokouksia.

Pääomalainat

Emoyhtiö on 30.11.2023 ottanut osakeyhtiölain 12 luvun mukaisen pääomalainan 20 000 tuhatta euroa Kehira Oy:ltä. Lainan pääasialliset ehdot ovat seuraavat:

Pääoma ja korko saadaan maksaa yhtiön selvitystilassa ja konkurssissa vain kaikkia muita velkoja huonommalla etuoikeudella. Pääoma saadaan muutoin palauttaa ja korkoa maksaa vain siltä osin kuin yhtiön vapaan oman pääoman ja kaikkien pääomalainojen määrä maksuhetkellä ylittää yhtiön viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan tai sitä uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän taseen mukaisen tappion määrän.

Koko lainapääoma maksetaan lainan erääntymispäivänä 31.8.2028. Mikäli tilinpäätöstä ei ole vahvistettu 31.8.2028 mennessä, pääoma eräännyy maksettavaksi välittömästi tilikauden 1.7.2027–30.6.2028 tilinpäätöksen vahvistamisen jälkeen.

Lainan korko on 15 prosenttia (kiinteä) per annum. Korko maksetaan vuosittain 31.8. Mikäli tilinpäätöstä ei ole vahvistettu 31.8. mennessä, korko eräännyy maksettavaksi välittömästi tilinpäätöksen vahvistamisen jälkeen.

Lainan kuluksi kirjaamaton korko per 30.6.2024 on yhteensä 1 750 tuhatta euroa.

Toimintakertomuksen tiedot lähipiirilainoista

Konserniyhtiöt eivät ole antaneet lainaa lähipiiriläisilleen.

Omat osakkeet

Yhtiön haltuun ei ole tullut omia osakkeita, eikä se ole luovuttanut omia osakkeita tilikauden aikana. Yhtiön omia osakkeita ei ole otettu pantiksi. Yhtiöllä ei ole hallussa omia osakkeita.

Tiedot rakenne- ja rahoitusjärjestelyistä

Yhtiöllä ei ole ollut osakeyhtiölain 8:7:n mukaisia tapahtumia.

Voimassa olevat valtuutukset

Hallituksella ei ole voimassa olevia valtuutuksia yhtiökokoukselta.

Hallituksen esitys jakokelpoisten varojen käytöstä

Emoyhtiön tulos 30.6.2024 päättyneeltä tilikaudelta oli yhteensä 8 481 000 euroa. Jakokelpoiset varat per 30.6.2024, sisältäen tilikauden tuloksen, olivat yhteensä 6 573 000 euroa. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että jakokelpoisista varoista jaetaan yhteensä 2 euroa / osake eli yhteensä 6 000 000 euroa ja loppuosa jakokelpoisista varoista siirretään edellisten tilikausien voitto (tappio) -tilille.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia tilikauden päättymisen jälkeen. Yhtiön maksuvalmius on täten hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä.

Sekatavara Oyj
Y-tunnus 1234567-8

Konsernin tunnusluvut

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

Tunnuslukujen laskentakaavat

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

KONSERNIN TULOSLASKELMA

(tuhatta euroa)	Liitetieto	1.7.2023– 30.6.2024	1.7.2022– 30.6.2023
Liikevaihto	2	180 514	201 174
Liiketoiminnan muut tuotot	4	5 050	555
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos		-130	-5 060
Materiaalit ja palvelut	5	-155 700	-162 500
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	6	-11 311	-11 522
Poistot ja arvonalentumiset	13,14	-10 010	-12 030
Liiketoiminnan muut kulut	7	-6 321	-6 512
Liikevoitto		2 092	4 105
Rahoitustuotot		209	52
Rahoituskulut	8	-1 520	-1 590
Voitto ennen veroja		781	2 567
Tuloverot	9	-156	-513
Tilikauden voitto		625	2 054
Tilikauden tuloksen jakautuminen			
Emoyrityksen omistajille		436	1 840
Määräysvallattomille omistajille		189	214
		625	2 054

Laimentamaton ja laimennettu tulos/osake (EPS) 10 (Poistettu lukuja. Poistetuilla luvuilla ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

(tuhatta euroa)

Tilikauden voitto		625	2 054
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT:			
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi			
Suojauslaskennan tehokas osuus (sisältäen vero vaikutuksen)	23	-1 800	
Muuntoerot	20	46	-46
Tilikauden muu laaja tulos yhteensä		-1 754	-46
Tilikauden laaja tulos yhteensä		-1 129	2 008
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen			
Emoyrityksen omistajille		-1 318	1 794
Määräysvallattomille omistajille		189	214
		-1 129	2 008

Liitetiedot muodostavat olennaisen osan tilinpäätöstä.

Konsernin tase

(tuhatta euroa)	Liitetieto	30.6.2024	30.6.2023
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	14,15	5 111	2 611
Muut aineettomat hyödykkeet	14	1 555	1 345
Aineelliset hyödykkeet	13	55 891	45 137
Käyttöoikeusomaisuuserät	13	7 433	3 523
Laskennalliset verosaamiset	19	1 792	2 290
Pitkäaikaiset varat yhteensä		71 782	54 906
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	16	15 111	16 200
Myyntisaamiset ja muut saamiset	17	23 532	31 023
Rahavarat	18	8 331	3 400
Lyhytaikaiset varat yhteensä		46 974	50 623
Varat yhteensä		118 756	105 529

Liitetiedot muodostavat olennaisen osan tilinpäätöstä.

(tuhatta euroa) Liitetieto **30.6.2024** **30.6.2023****OMA PÄÄOMA JA VELAT****Oma pääoma**

Osakepääoma		2 200	2 200
Käyvän arvon rahasto		-1 800	
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		1 000	1 000
Muuntoerot		-356	-402
Pääomalainat		20 000	
Kertyneet voittovarot		12 787	12 351
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	20	33 831	15 149
Määräysvallattomien omistajien osuus		0	311
Oma pääoma yhteensä		33 831	15 460

Pitkäaikaiset velat

Pitkäaikaiset korolliset velat	21	30 000	30 000
Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat	21	5 999	2 501
Varaukset	27	922	1 122
Laskennalliset verovelat	19	1 121	2 232
Pitkäaikaiset velat yhteensä		38 042	35 855

Lyhytaikaiset velat

Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat	21	1 507	1 007
Ostovelat ja muut velat	23,26	41 198	48 572
Varaukset	27	3 922	4 122
Tilikauden verotettavaan tulokseen perustuvat verovelat		256	513
Lyhytaikaiset velat yhteensä		46 883	54 214

Velat yhteensä**84 925** **90 069****Oma pääoma ja velat yhteensä****118 756** **105 529**

Liitetiedot muodostavat olennaisen osan tilinpäätöstä.

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

(Vertailukauden tietojen puuttumisella ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

(Laskelmasta on poistettu lukuja. Lukujen puuttumisella ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

(tuhatta euroa)

1.7.2023–30.6.2024

Tilikauden tulos ennen veroja	781
Oikaisut:	
Poistot ja arvonalentumiset	10 010
Rahoitustuotot ja -kulut	1 311
Tytäryhtiön myyntivoiton ja saadun käteisvastikkeen erotus	1 000
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoiton ja saadun käteisvastikkeen erotus	2 000
Muut oikaisut	-130
Liiketoiminnan rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	14 972
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) /vähennys (+)	Poistettu luku
Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys (-) /vähennys (+)	Poistettu luku
Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys (+) /vähennys (-)	Poistettu luku
Liiketoiminnan rahavirta ennen korkoja ja veroja	15 673
Saadut korot	Poistettu luku
Maksetut korot	Poistettu luku
Maksetut tuloverot	Poistettu luku
Liiketoiminnan nettorahavirta	13 206
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden hankinta	-24 273
Tytäryhtiöosakkeiden hankinta	-3 000
Investointien nettorahavirta	-27 273
Pääomalainan nosto	20 000
Vuokrasopimusvelkojen lyhennys	-1 002
Rahoituksen nettorahavirta	18 998
Rahavarojen muutos	4 931
Rahavarat tilikauden alussa	3 400
Rahavarat tilikauden lopussa	8 331

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS)

(tuhatta euroa)	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman -rahasto	Käyvän arvon rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voitto- varat	Pääoma -laina	Emoyhtiön omistajien osuus	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.7.2022	2 200	1 000		-356	10 511		13 355	97	13 452
Tilikauden tulos					1 840		1 840	214	2 054
Muut laajan tuloksen erät (verovaikutuksella oikaistuna)				-46			-46		-46
Tilikauden laaja tulos yhteensä				-46	1 840		1 794	214	2 008
Oma pääoma 30.6.2023	2 200	1 000		-402	12 351		15 149	311	15 460
Oma pääoma 1.7.2023	2 200	1 000		-402	12 351		15 149	311	15 460
Tilikauden tulos					436		436	189	625
Muut laajan tuloksen erät (verovaikutuksella oikaistuna)			-1 800	46			-1 754		-1 754
Tilikauden laaja tulos yhteensä			-1 800	46	436		-1 318	189	-1 129
Pääomalainan nosto						20 000	20 000		20 000
Määräysvallattomien osakkeen- omistajien osuuden lunastus								-500	-500
Oma pääoma 30.6.2024	2 200	1 000	-1 800	-356	12 787	20 000	33 831		33 831

Liitetiedot muodostavat olennaisen osan tilinpäätöstä.

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Tuloslaskelmaa koskevien liitetietojen taulukoissa 2024 tarkoittaa tilikautta 1.7.2023–30.6.2024 ja 2023 tilikautta 1.7.2022–30.6.2023, ellei toisin mainita.

Liitetietojen luvut on esitetty tuhansina euroina, ellei toisin mainita. Taulukoiden luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Tunnusluvut on laskettu käyttäen tarkkoja lukuja. Liitetiedoissa 0 tuhatta euroa tarkoittaa, että luku on itseisarvoltaan alle 50 000 euroa. Jos nimikkeen määrä on 0 euroa, se esitetään tyhjänä soluna.

1. KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET

1.1 Konsernin perustiedot

Sekatavara Oyj ("emoyhtiö" tai "yhtiö") tytäryhtiöineen (yhdessä, "Sekatavara", "Sekatavara-konserni" tai "konserni") valmistaa ja myy tuotteita mm. elintarvike- ja pakkausteollisuuden käyttöön sekä päivittäistavara-kaupoille. Konserni ostaa ja myy myös muiden valmistamia tuotteita samoille tahoille. Lisäksi konserni tarjoaa teknisiä konsultointipalveluita asiakkaille tuotantolaitteiden suunnitteluun ja tuotantoprosessien kehittämiseen liittyen.

Sekatavara Oyj:n kotipaikka on Helsinki ja sen rekisteröity osoite on Sekatavarakatu 7, 00920 Helsinki. Yhtiön osakkeet on listattu NASDAQ OMX Helsinki Oy:n pörssilistalla 1.10.1999 lähtien. Jäljennös konsernitilinpäätöksestä on saatavissa internet-osoitteesta www.sekatavara.fi tai emoyhtiön pääkonttorista, osoitteesta Sekatavarakatu 7, 00920 Helsinki.

Sekatavara Oyj:n hallitus on hyväksynyt konsernitilinpäätöksen julkaistavaksi 7.9.2024. Suomen osakeyhtiölain mukaan osakkeenomistajilla on mahdollisuus hyväksyä tai hylätä tilinpäätös tai muuttaa sitä tilinpäätöksen julkistamisen jälkeen pidettävässä varsinaisessa yhtiökokouksessa.

Konsernitilinpäätös on laadittu noudattaen jäljempänä esitettyä laatimisperustaa ja laatimisperiaatteita.

1.2 Laatimisperusta

Sekatavara Oyj:n konsernitilinpäätös on laadittu Euroopan unionissa käyttöön hyväksytyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards, IFRS) mukaisesti noudattaen 30. kesäkuuta 2024 voimassa olevia IFRS-standardeja ja IFRIC-tulkintoja. Konsernitilinpäätöksen liitetiedot ovat myös suomalaisten IFRS-säännöksiä täydentävien kirjanpito- ja yhteisölaainsäädännön vaatimusten mukaiset. Konsernitilinpäätös on laadittu alkuperäisiin hankintamenoihin perustuen lukuun ottamatta käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavia rahoitusvaroja ja -velkoja ja myytävänä olevia omaisuuseriä, jotka on arvostettu joko kirjanpitoarvoon tai käypään arvoon myyntikuluilla vähennettynä, siihen kumpi näistä on alempi.

Tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuusolettamaa noudattaen, eikä merkittävää epävarmuutta toiminnan jatkuvuudessa ole havaittu.

1.3 Konsolidointiperiaatteet

Sekatavara Oyj:n konsernitilinpäätös sisältää emoyhtiö Sekatavara Oyj:n ja sen tytäryhtiöt. Tytäryhtiöt ovat yrityksiä, joissa konsernilla on määräysvalta. Määräysvalta syntyy, kun konserni olemalla osallisena yhteisössä altistuu yhteisön muuttuvalle tuotolle tai on oikeutettu sen muuttuvaan tuottoon ja se pystyy vaikuttamaan tähän tuottoon käyttämällä yhteisöä koskevaa valtaansa.

Konsernin keskinäinen osakkeenomistus on eliminoitu hankintamenetelmällä. Hankitut tytäryhtykset yhdistellään konsernitilinpäätökseen siitä hetkestä lähtien, kun konserni on saanut määräysvallan, ja luovutetut tytäryhtykset siihen saakka, jolloin määräysvalta lakkaa. Kaikki konsernin sisäiset liiketapahtumat, saamiset, velat ja realisoitumattomat voitot sekä sisäinen voitonjako eliminoidaan konsernitilinpäätöstä laadittaessa. Realisoitumattomat tappiot eliminoidaan, ellei liiketapahtuma anna

viitteitä luovutetun omaisuuserän arvonalentumisesta. Tytäryritysten noudattamat tilinpäätöksen laatimisperiaatteet on tarvittaessa muutettu vastaamaan konsernin noudattamia periaatteita.

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

1.4 Ulkomaan rahan määraisten erien muuttaminen

Ulkomaanrahanmääräiset liiketapahtumat muunnetaan toiminnalliseen valuuttaan käyttäen tapahtumapäivän valuuttakursseja. Tilinpäätöstä laadittaessa monetaariset omaisuuserät ja velat muunnetaan toimintavaluutaksi raportointikauden päättymispäivän kurssin mukaan. Varsinaiseen liiketoimintaan liittyvät kurssivoitot ja -tappiot kirjataan myynnin ja ostojen oikaisuerinä.

Rahoituksen kurssivoitot ja -tappiot kirjataan rahoituksen tuottoihin ja kuluihin. Ulkomaisten tytäryhtiöiden kauden laajat tuloslaskelmat sekä rahavirrat on muunnettu euroiksi tilikauden keskikurssia ja taseet raportointikauden päättymispäivän keskikurssia käyttäen.

Kauden tuloksen ja laajan tuloksen muuntaminen eri kursseilla laajassa tuloslaskelmassa sekä taseessa aiheuttaa muuntoeron, joka kirjataan muihin laajan tuloksen eriin. Ulkomaisten tytäryritysten hankintamenon eliminoinneista syntyvät muuntoerot ja hankinnan jälkeisistä omista pääomista syntyvät muuntoerot kirjataan myös muihin laajan tuloksen eriin. Kun tytäryhtiöstä luovutaan kokonaan tai osittain, kertyneet muuntoerot siirretään tulosvaikutteisiksi osana luovutusvoittoa tai -tappiota.

1.5 Johdon harkintaan perustuvat ratkaisut ja arvioiden käyttö

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

1.6 Uuden ja uudistetun IFRS-normiston soveltaminen

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

2. LIIKEVAIHTO

Liikevaihdon tuloutuksissa sovelletaan IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista -standardin viisivaiheista mallia. Mallissa yksilöidään asiakassopimus, sopimuksen suoritevelvoitteet, määritetään transaktiohintaa, kohdistetaan transaktiohintaa suoritevelvoitteille sekä kirjataan myyntituotot. Liikevaihdoksi kirjataan arvonnäkövero ja annetuilla alennuksilla vähennetty myynti käyvästä arvostaan valuuttamääräisen myynnin kurssieroilla oikaistuna.

Liikevaihto sisältää tuotot tuotetoimituksista sekä palveluiden myynnistä. Jokainen erotettavissa oleva tuotetoimitus on IFRS 15 -standardin mukainen erillinen suoritevelvoite. Tuotemyynti tuloutetaan yhtenä ajankohtana, kun asiakas on toimitusehtojen perusteella saanut tuotteeseen määräysvallan. Palvelut tuloutetaan ajan kuluessa, kun palvelua suoritetaan ja asiakas saa siitä samanaikaisesti hyötyä.

Mahdollisista takuukuluista tehdään varaus, joka on esitetty liitetiedossa 27 Varaukset.

3. SEGMENTIT

Konsernilla on kaksi liiketoiminta-aluetta Palvelut sekä Tavarat, joista kumpikin on oma toiminta- ja raportoitava segmentti.

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

4. LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT

Liiketoiminnan muina tuottoina esitetään ei-tavanomaiseen liiketoimintaan kuuluvat tuotot kuten aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden myyntivoitot, sekä tytäryritysten ja liiketoimintojen myyntivoitot.

	2024	2023
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot	3 000	
Voitto tytäryhtiön myynnistä	400	
Vakuutuskorvaukset	440	0
Muut liiketoiminnan tuotot	1 210	555
Yhteensä	5 050	555

5. MATERIAALIT JA PALVELUT

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

5.1. POISTOT JA ARVONALENTUMISET

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

6. TYÖSUHDE-ETUUKSISTA KIRJATUT KULUT

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

Eläkevelvoitteet

Konsernin kaikki eläkejärjestelyt ovat lakisääteisiä maksuperusteisia järjestelyitä.

Osakeperusteiset maksut

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

7. LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT

	2024	2023
Markkinointikulut	-2 924	-2 848
Vakuutukset	-634	-665
Hallintokulut	-256	-393
Edustuskulut	-392	-402
Tutkimus- ja kehittämismenot	-1 254	-1 525
Luottotappiot	-582	-70
Muut kulut	-279	-609
Yhteensä	-6 321	-6 512

Tilikauden 2024 korkeammat luottotappiot liittyvät pääosin yksittäisen konkurssiin menneen asiakkaan 560 tuhannen euron myyntisaamiseen.

Tutkimus- ja kehittämismenot ovat pääosin henkilökunnan palkkoja sivukuluineen. Liiketoiminnan muissa kuluissa esitettyjen summien lisäksi tilikauden aikana aktivoitiin aineettomiin hyödykkeisiin 175 tuhatta euroa kehittämismenoja.

Mööpeli Oy:n osakkeiden hankintaan liittyneet välittömät transaktiokulut 90 tuhatta euroa on esitetty liiketoiminnan muissa kuluissa rivillä muut kulut.

Tilintarkastajan palkkiot

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

8. RAHOITUSKULUT

Rahoituskulut koostuvat pitkäaikaisen rahalaitoslainan koroista 1 500 tuhatta euroa (1 500 tuhatta euroa) ja vuokrasopimusvelan koroista 20 tuhatta euroa (90 tuhatta euroa).

9. TULOVEROT

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

10. OSAKEKOHTAINEN TULOS

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

11. HANKITUT TYTÄRYHTIÖT JA LIIKETOIMINNOT**Hankinnat 2024 ja 2023**

Sekatavara-konserni hankki 31.1.2024 määräysvallattomilta osakkeenomistajilta heidän 30 prosentin omistusosuutensa Mööpeli Oy:stä, minkä jälkeen Sekatavara Oyj omistaa Mööpeli Oy:n kaikki osakkeet. Kauppahintana oli 3 000 tuhatta euroa. Vuonna 2023 ei ollut yrityshankintoja.

Määräysvallattomien omistajien osuus	500
Kauppahinta	3 000
Liikearvo	2 500

Mööpeli Oy:n osakkeiden hankintaan liittyneet välittömät transaktiokulut, 90 tuhatta euroa, on esitetty liiketoiminnan muissa kuluissa ja tytäryhtiön osakkeista maksettu kauppahinta 3 000 tuhatta euroa on esitetty osana investointien nettorahavirtaa.

12. MYYDYT TYTÄRYHTIÖT JA LIIKETOIMINNOT

Sekatavara Oyj myi 31.1.2024 konsernin Tavarat-segmentin Puuperäiset tuotteet -liiketoimintayksikköön kuuluneen norjalaisen tytäryhtiön, Fjord AS:n, koko osakekannan. Kauppahintana oli 15 891 tuhatta norjan kruunua, joka maksettiin kokonaisuudessaan käteisvastikkeella 31.1.2024 (1 400 tuhatta euroa kyseisen päivän kurssilla). Konsernin liiketoiminnan muihin tuottoihin kirjattiin 400 tuhannen euron myyntivoitto ja saatu 1 400 tuhannen euron käteiskauppahinta on esitetty osana liiketoiminnan nettorahavirtaa.

Fjord AS:n konsernitilinpäätökseen sisältyneet varat ja velat 31.1.2024:

Käyttöomaisuus	2 000
Vaihto-omaisuus	1 000
Myyntisaamiset	1 000
Rahavarat	0
Ostovelat	-2 400
Varaukset	-600

Nettovarat	1 000
Myyntihinta	1 400
Myyntivoitto	400

Sekatavara-konsernilla ei ollut liiketoimintojen myyntejä 30.6.2023 päättyneellä tilikaudella.

13. AINEELLISET HYÖDYKKEET JA KÄYTTÖOIKEUSOMAISUUSERÄT

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

Konsernin käyttöoikeusomaisuuserät liittyvät rakennuksiin sekä tuotannon koneisiin. Konserni kirjaa käyttöoikeusomaisuuserän ja vuokrasopimusvelan vuokrasopimuksen alkaessa.

Sopimuksen määrittely vuokrasopimukseksi riippuu siitä, onko konsernilla oikeus kontrolloida vuokraamansa hyödykkeen käyttöä sopimuksen voimassaoloaikana. IFRS 16 -standardin mukaisesti määritellyt käyttöoikeusomaisuuserät arvostetaan hankintamenoon sen alkamisajankohtana. Käyttöoikeusomaisuuserän hankintamenoon sisällytetään vuokrasopimusvelan alkuperäisen arvostuksen mukainen määrä, sopimuksen alkamisajankohtaan mennessä suoritettavat vuokranmaksut (vähennettyinä mahdollisilla saaduilla vuokrasopimukseen liittyvillä kannustimilla), mahdolliset vuokralle ottajalle syntyneet alkuvaiheen välittömät menot sekä arvio menoista, jotka aiheutuvat kohdeomaisuuserän purkamisesta ja poistamisesta, sen sijaintipaikan ennallistamisesta tai kohdeomaisuuserän ennallistamisesta vuokrasopimuksen ehtojen mukaiseen kuntoon, elleivät kyseiset kustannukset aiheudu vaihto-omaisuuden valmistamisesta.

Konserni soveltaa kahta käytettävissä olevaa helpotusta. Nämä liittyvät lyhytaikaisiin vuokrasopimuksiin, joiden vuokrauskausi on korkeintaan 12 kuukautta, ja vähäarvoisiin omaisuuseriin, jotka kirjataan kuluiksi muihin liiketoiminnan kuluihin.

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

Myynti ja takaisinvuokraus

Myynti- ja takaisinvuokraustilanteissa arvioidaan, täyttyvätkö IFRS 15:n mukaiset vaatimukset, joiden mukaan luovutus olisi käsiteltävä myyntinä. Jos omaisuuserän luovutus on myynti, käyttöoikeusomaisuuserän arvoksi kirjataan se osuus alkuperäisestä omaisuuserän kirjanpitoarvosta, joka vastaa yhtiölle jäänyttä käyttöoikeuden arvoa. Myyntivoittona tai -tappiona esitetään ainoastaan se osuus omaisuuserän myyntituloksesta, joka vastaa oikeuksia, jotka ovat siirtyneet ostajalle. Jos omaisuuserän myynnistä suoritettava vastike tai vuokrasopimuksen ehdot eivät vastaa käypiä arvoja, oikaistaan myyntituloja näitä vastaavaksi. Mikäli myynnin ehdot ovat markkinaehtoja huonommat, kirjataan ne maksettuihin ennakkomaksuihin ja puolestaan markkinaehtoja paremmat ehdot rahoitusvelkana.

Jos IFRS 15:n mukaiset myynnin kriteerit eivät täyty, luovutettu omaisuuserä raportoidaan edelleen taseessa ja saatu luovutushinta esitetään rahoitusvelkana.

AINEELLISET HYÖDYKKEET

	Maa- ja vesialueet	Rakennukset	Koneet ja kalusto	Yhteensä
Hankintameno 1.7.2022	5 407	163 949	98 347	267 703
Lisäykset		4 253	17 317	21 570
Kurssiero	11	75	148	234
Hankintameno 30.6.2023	5 418	168 277	115 812	289 507
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.7.2022		-145 604	-89 143	-234 747
Poistot		-1 331	-8 282	-9 613
Kurssiero		-8	-2	-10
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2023		-146 943	-97 427	-244 370
Kirjanpitoarvo 1.7.2022	5 407	18 346	9 204	32 956
Kirjanpitoarvo 30.6.2023	5 418	21 335	18 385	45 137
Hankintameno 1.7.2023	5 418	168 277	115 812	289 507
Lisäykset			23 305	23 305
Vähennykset		-2 499	-2 078	-4 577
Liiketoimintojen myynnit		-3 942	-5 591	-9 533
Kurssiero	-2	-243	-152	-397
Hankintameno 30.6.2024	5 416	161 593	131 296	298 305
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.7.2023		-146 943	-97 427	-244 370
Poistot		-907	-7 255	-8 162
Myytyjen liiketoimintojen kertyneet poistot		3 333	4 200	7 533
Vähennysten kertyneet poistot		1 322	1 255	2 577
Kurssiero		5	3	8
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2024		-143 190	-99 224	-242 414
Kirjanpitoarvo 1.7.2023	5 418	21 335	18 385	45 137
Kirjanpitoarvo 30.6.2024	5 416	18 404	32 072	55 891

KÄYTTÖOIKEUSOMAISUUSERÄT

	Rakennukset	Koneet ja kalusto	Yhteensä
Kirjanpitoarvo 1.7.2022	4 613		4 613
Poistot	-1 090		-1 090
Kirjanpitoarvo 30.6.2023	3 523		3 523
Kirjanpitoarvo 1.7.2023	3 523		3 523
Lisäykset		5 000	5 000
Poistot	-1 090		-1 090
Kirjanpitoarvo 30.6.2024	2 433	5 000	7 433

Tilikauden lisäykset 5 000 tuhatta euroa liittyvät tytäryhtiön rahoittajalle myymään ja siltä takaisin vuokrattuun komposiittikoneeseen.

14. AINEETTOMAT HYÖDYKKEET

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

	Liikearvo	Kehittämismenot	Muut	Yhteensä
Hankintameno 1.7.2022	2 611		5 013	7 624
Hankintameno 30.6.2023	2 611		5 013	7 624
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.7.2022			-2 341	-2 341
Poistot			-1 327	-1 327
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2023			-3 668	-3 668
Kirjanpitoarvo 1.7.2022	2 611		2 672	5 283
Kirjanpitoarvo 30.6.2023	2 611		1 345	3 956
Hankintameno 1.7.2023	2 611		5 013	7 624
Lisäykset	2 500	175	793	3 468
Hankintameno 30.6.2024	5 111	175	5 806	11 092
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.7.2023			-3 668	-3 668
Poistot			-758	-758
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2024			-4 426	-4 426
Kirjanpitoarvo 1.7.2023	2 611		1 345	3 956
Kirjanpitoarvo 30.6.2024	5 111	175	1 380	6 666

Liikearvo

Liiketoimintojen yhdistämisissä syntyvä liikearvo kirjataan määrään, jolla luovutettu vastike, määräysvallattomien omistajien osuus hankinnan kohteessa ja aiemmin omistettu osuus yhteen laskettuina ylittävät hankitun nettovarallisuuden käyvän arvon.

Liikearvoista ei kirjata poistoja, vaan ne testataan mahdollisen arvonalentumisen varalta vuosittain ja aina kun esiintyy jokin viite siitä, että arvo saattaa olla alentunut. Tätä tarkoitusta varten liikearvo on kohdistettu rahavirtaa tuottaville yksiköille. Liikearvo arvostetaan alkuperäiseen hankintamenuon vähennettynä arvonalentumisilla.

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden arvon alentuminen

Konserni arvioi jokaisena raportointikauden päättymispäivänä, onko viitteitä siitä, että jonkin omaisuuserän arvo on alentunut. Jos viitteitä ilmenee, arvioidaan kyseisestä omaisuuserästä kerrytettävissä oleva rahamäärä. Kerrytettävissä oleva rahamäärä arvioidaan lisäksi vuosittain seuraavista omaisuuseristä riippumatta siitä, onko arvonalentumisesta viitteitä: liikearvo, taloudelliselta vaikutusajaltaan rajoittamattomat aineettomat hyödykkeet sekä keskeneräiset aineettomat hyödykkeet. Liikearvon arvonalentumistestaus tehdään vuosittaisen testauksen lisäksi myös aina, kun esiintyy jokin viite siitä, että rahavirtaa tuottavan yksikön arvo saattaa olla alentunut. Arvonalentumisen kirjaamistarvetta tarkastellaan rahavirtaa tuottavien yksikköjen tasolla, ts. sillä alimmalla yksikkötasolla, joka on pääosin muista yksiköistä riippumaton ja jonka rahavirrat ovat erotettavissa ja pitkälle riippumattomia muiden vastaavien yksiköiden rahavirroista. Rahavirtaa tuottava yksikkö on konsernin alin sellainen taso, jolla liikearvoa seurataan sisäistä johtamista varten. Sellaiset konsernin yhteiset omaisuuserät, jotka palvelevat useita rahavirtaa tuottavia yksiköitä eivätkä tuota erillistä rahavirtaa, on kohdistettu rahavirtaa tuottaville yksiköille järkevällä ja johdonmukaisella tavalla ja testataan osana kutakin rahavirtaa tuottavaa yksikköä.

Kerrytettävissä oleva rahamäärä on omaisuuserän käypä arvo vähennettynä luovutuksesta johtuvilla menoilla tai käyttöarvo sen mukaan, kumpi niistä on suurempi. Käyttöarvolla tarkoitetaan kyseisestä omaisuuserästä tai rahavirtaa tuottavasta yksiköstä saatavissa olevia arvioituja vastaisia nettorahavirtoja, jotka diskontataan nykyarvoonsa. Diskonttauskorkona käytetään ennen veroa määritettyä korkoa, joka kuvastaa markkinoiden näkemystä rahan aika-arvosta ja omaisuuserään liittyvistä erityisriskeistä.

Arvonalentumistappio kirjataan, kun omaisuuserän kirjanpitoarvo on suurempi kuin siitä kerrytettävissä oleva rahamäärä. Arvonalentumistappio kirjataan välittömästi tulosvaikutteisesti. Mikäli arvonalentumistappio kohdistuu rahavirtaa tuottavaan yksikköön, se kohdistetaan ensin vähentämään rahavirtaa tuottavalle yksiköille kohdistettua liikearvoa ja tämän jälkeen vähentämään muita yksikön omaisuuseriä tasasuhteisesti. Arvonalentumistappion kirjaamisen yhteydessä poistojen kohteena olevan omaisuuserän taloudellinen vaikutusaika arvioidaan uudelleen. Muusta omaisuuserästä kuin liikearvosta kirjattu arvonalentumistappio peruutetaan siinä tapauksessa, että on tapahtunut muutos niissä arvioissa, joita on käytetty määrittäessä omaisuuserästä kerrytettävissä olevaa rahamäärää. Arvonalentumistappiota ei kuitenkaan peruuteta enempää, kuin mikä omaisuuserän kirjanpitoarvo olisi ilman arvonalentumistappion kirjaamista. Liikearvosta kirjattua arvonalentumistappiota ei peruuteta missään tilanteessa.

15. LIIKEARVON ARVONALENTUMISTESTIT

Liikearvon tasearvo testataan arvonalentumisen varalta vuosittain tai useammin, jos muuttuneet olosuhteet viittaavat siihen, että viitteitä mahdollisesta arvonalentumisesta on olemassa. Sekatavara-konsernissa liikearvo testataan liiketoimintayksikkötasolla (CGU), sillä se on taso, millä johto liikearvoa seuraa. Konsernin liikearvo 5 111 tuhatta euroa (2 611 tuhatta euroa) liittyy kokonaisuudessaan Biokomposiittituotteet -liiketoimintayksikköön.

Vuosittaisessa arvonalentumistestauksessa kerrytettävissä oleva rahamäärä on määritetty käyttöarvoon perustuen. Käyttöarvo on laskettu ennustettujen diskontattujen rahavirtojen (DCF-malli) perusteella. Rahavirtaennusteet perustuvat johdon hyväksymiin suunnitelmiin, jotka kattavat viiden vuoden

ajanjakson. Ennusteet ovat pääosin yhdenmukaisia ulkoisten informaatiolähteiden tietojen kanssa ja linjassa toteutuneen kehityksen kanssa.

Testauksessa käytetty diskonttauskorko ennen veroja on 7,2 prosenttia (vertailuvuonna 6,5 prosenttia). Viiden vuoden jälkeiselle periodille vuotuinen kasvuolettama on 2 prosenttia (vertailuvuonna 2 prosenttia). 2 prosentin terminaalikasvun ja diskonttokoron lisäksi testauksen kannalta keskeiset oletamat liittyvät liikevaihdon kasvuun, kannattavuuteen sekä investointeihin.

Testauksessa kerrytettävissä oleva rahamäärä ylitti reilusti CGU:n kirjanpitoarvon eikä arvonalentumiskirjaukselle ollut tarvetta. Lisäksi johdon näkemyksen mukaan mikään jokseenkin mahdollinen muutos keskeisissä olettamissa ei aiheuttaisi arvonalentumista.

16. VAIHTO-OMAISUUS

Vaihto-omaisuus arvostetaan hankintamenoon tai nettorealisointiarvoon sen mukaan, kumpi niistä on alempi.

Hankintameno määritetään FIFO-menetelmällä (first in, first out). Valmiina hankittujen tuotteiden hankintamenoon luetaan kaikki ostomenot mukaan lukien välittömät kuljetus-, käsittely- ja muut menot. Itse valmistettujen valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden hankintameno muodostuu raaka-aineista, välittömistä työsuorituksista johtuvista menoista, muista välittömistä menoista sekä systemaattisesti kohdistetusta osuudesta valmistuksen muuttuvista yleismenoista ja kiinteistä yleismenoista normaalilla toiminta-asteella. Hankintameno ei sisällä vieraan pääoman menoja.

Nettorealisointiarvo on tavanomaisessa liiketoiminnassa saatava arvioitu myyntihinta, josta on vähennetty arvioidut tuotteen valmiiksi saattamiseen tarvittavat menot ja arvioidut myynnin toteutumiseksi välttämättömät menot.

	2024	2023
Aineet ja tarvikkeet	5 865	5 853
Keskeneräiset tuotteet	1 028	1 059
Valmiit tuotteet	8 218	9 288
Yhteensä	15 111	16 200

17. MYYNTISAAMISET JA MUUT SAAMISET

Myyntisaamiset arvostetaan niiden odotettuun realisointiarvoon, joka on alkuperäinen laskutusarvo vähennettynä odotettavissa olevilla luottotappioilla. Odotettavissa olevien luottotappioiden arvioimiseen käytetään IFRS 9:n mukaista ns. yksinkertaistettua menetelyä, jossa luottotappiot kirjataan määrään, joka vastaa koko voimassaoloajalta odotettavissa olevia luottotappioita. Odotettavissa olevia luottotappioita arvioidaan perustuen historiatietoon aikaisemmin toteutuneista luottotappioista ja mallissa huomioidaan myös tarkasteluhetkellä saatavissa oleva informaatio tulevaisuuden taloudellisista olosuhteista.

Muut saamiset arvostetaan jaksotettuun hankintamenoon. Konsernin tavaroiden myynti tuloutetaan yhtenä ajanhetkenä, missä yhteydessä syntyy myös myyntisaaminen. Palveluliiketoiminnassa tehtävä työ pääsääntöisesti laskutetaan etukäteen. Näin ollen konsernilla ei ole merkittävässä määrin sopimukseen perustuvia omaisuuseriä.

	2024	2023
Myyntisaamiset	19 339	25 686
Siirtosaamiset	2 418	3 379
Muut saamiset	1 775	1 958
Yhteensä	23 532	31 023

Myyntisaamisten ikäjakauma ja odotettavissa olevat luottotappiot

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

18. RAHAVARAT

	2024	2023
Käteisvarat ja pankkitalletukset	7 894	2 398
Lyhytaikaiset sijoitukset (1–3 kk)	437	1 002
Rahavarat yhteensä	8 331	3 400

Rahavarat sisältävät käteisvaroja, pankkitalletuksia ja muita enintään kolmen kuukauden pituisia erittäin likvidejä sijoituksia.

Rahoituslaskelman rahoituksen rahavirrassa esitettyjen velkojen muutokset:

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

19. LASKENNALLISET VEROSAAMISET JA -VELAT

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

Laskennalliset verovelat ja -saamiset kirjataan pääsääntöisesti kaikista omaisuus- ja velkaerien verotuksellisten arvojen sekä kirjanpitoarvojen välisistä väliaikaisista eroista käyttäen raportointikauden päättymispäivänä voimassaolevia tai jo hyväksytyjä, mutta ei vielä lainvoimaisia verokantoja.

Laskennalliset verovelat kirjataan taseeseen täysimääräisinä ja laskennalliset verosaamiset arvioidun todennäköisen verohyödyn suuruisena.

Laskennalliset verosaamiset ja -velat vähennetään kirjanpidossa toisistaan silloin, kun konsernilla on laillisesti toimeenpantavissa oleva oikeus kuitata kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset ja -velat keskenään, ja kun laskennalliset verosaamiset ja -velat liittyvät saman veronsaajan perimiin tuloveroihin joko samalta verovelvolliselta tai eri verovelvollisilta, jotka aikovat joko kuitata kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset ja -velat keskenään tai realisoida saamisen ja suorittaa velan samanaikaisesti tulevilla kausilla.

Taseen laskennalliset verosaamiset olivat 1 792 tuhatta euroa (2 290 tuhatta euroa). Merkittävämpänä saksalaisen tytäryhtiön Plastikexperte GmbH:n vahvistetuista tappioista, 2 749 tuhatta euroa (3 153 tuhatta euroa) on kirjattu laskennallinen verosaaminen 823 tuhatta euroa (944 tuhatta euroa). Lisäksi tilikaudella 2024 kirjattiin 450 tuhannen euron (0) laskennallinen verosaaminen käyvältä arvoltaan negatiivisiin johdannaisopimuksiin liittyen. Sekä tilikaudella 2024 että 2023 loppuosa laskennallisista verosaamisista aiheutui erinäisistä yksittäin epäolennaisista eristä.

20. OMAA PÄÄOMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Oma pääoma koostuu osakepääomasta, sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta, käyvän arvon rahastosta, muuntoeroista, pääomalainasta ja kertyneistä voittovaroista. Maksettu kaupparekisteriin merkitty osakepääoma on 2 200 tuhatta euroa ja koostuu 3 000 000 osakkeesta. Osakkeet ovat saman lajisia. Oman pääoman muuntoerot sisältävät ulkomaisten yksikköjen tilinpäätösten muuntamisesta syntyneet muuntoerot ja ulkomaisiin yksikköihin tehtyjen sijoitusten muuntoerot.

Pääomalaina

Yhtiöllä on 30.6.2024 osakeyhtiölain 12 luvun mukaista pääomalainaa 20 000 tuhatta euroa.

Lainan pääasialliset ehdot ovat seuraavat:

Pääoma ja korko saadaan maksaa yhtiön selvitystilassa ja konkurssissa vain kaikkia muita velkoja huonommalla etuoikeudella. Pääoma saadaan muutoin palauttaa ja korkoa maksaa vain siltä osin kuin yhtiön vapaan oman pääoman ja kaikkien pääomalainojen määrä maksuhetkellä ylittää yhtiön viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan tai sitä uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän taseen mukaisen tappion määrän.

Koko lainapääoma maksetaan lainan erääntymispäivänä 31.8.2028. Mikäli tilinpäätöstä ei ole vahvistettu 31.8.2028 mennessä, pääoma erääntyy maksettavaksi välittömästi tilikauden 1.7.2027–30.6.2028 tilinpäätöksen vahvistamisen jälkeen.

Lainan korko on 15 prosenttia (kiinteä) per annum. Korko maksetaan vuosittain 31.8. Mikäli tilinpäätöstä ei ole vahvistettu 31.8. mennessä, korko erääntyy maksettavaksi välittömästi tilinpäätöksen vahvistamisen jälkeen.

Lainan kuluksi kirjaamaton korko per 30.6.2024 on yhteensä 1 750 tuhatta euroa.

Käyvän arvon rahasto

Konserni on kuluneella tilikaudella aloittanut suojauslaskennan, ja käyvän arvon rahastossa on esitetty johdannaisten verovaikutuksella vähennetty negatiivinen käypä arvo.

Konsernilla ei ollut hallussa omia osakkeita 30.6.2024 eikä myöskään 30.6.2023.

Muut laajan tuloksen erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi

Erä koostuu muuntoerojen muutoksesta ja suojauslaskennan piirissä olevien johdannaisten realisoitumattomasta käyvän arvon muutoksesta verovaikutuksella netotettuna.

21. KOROLLISET VELAT JA VUOKRASOPIMUSVELAT

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

	2024	2023
Lainat rahoituslaitoksilta	30 000	30 000
Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat	5 999	2 501
Pitkäaikaiset yhteensä	35 999	32 501
Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat	1 507	1 007
Korolliset velat ja vuokrasopimusvelat yhteensä	37 506	33 508

22. RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN KIRJANPITOARVOT JA KÄYVÄT ARVOT RYHMITTÄIN (Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

Rahoitusvelkojen maturiteettijakauma

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

23. JOHDANNAISSOPIMUKSET

Johdannaissopimukset ja suojauslaskenta

Johdannaissopimukset merkitään kirjanpitoon alun perin käypään arvoon sinä päivänä, jona konsernista tulee sopimusosapuoli, ja ne arvostetaan myöhemmin edelleen käypään arvoon. Voitot ja tappiot, jotka syntyvät käypään arvoon arvostamisesta, käsitellään kirjanpidossa johdannaissopimuksen käyttötarkoituksen määräämällä tavalla. Niiden johdannaissopimusten, joihin sovelletaan suojauslaskentaa ja jotka ovat tehokkaita suojausinstrumentteja, arvonmuutosten tulosvaikutukset esitetään yhteneväisesti suojatun erän kanssa. Kun johdannaissopimuksia solmitaan, konserni käsittelee ne joko saamisten, velkojen tai kiinteäehtoisten sitoumusten käyvän arvon suojauksina tai valuuttariskin kyseessä ollessa rahavirran suojauksina, ennakoidun erittäin todennäköisen liiketoimen rahavirran suojauksina, ulkomaiseen yksikköön tehdyn nettosijoituksen suojauksina tai johdannaissopimuksina, jotka eivät täytä suojauslaskennan soveltamisedellytyksiä.

Konserni dokumentoi suojauslaskentaa aloittaessaan suojattavan kohteen ja suojausinstrumenttien välisen suhteen sekä konsernin riskienhallinnan tavoitteet ja suojaukseen ryhtymisen strategian. Konserni dokumentoi ja arvioi suojausta aloittaessaan ja vähintään jokaisen tilinpäätöksen yhteydessä suojaussuhteiden tehokkuuden tarkastelemalla suojaavan instrumentin kykyä kumota suojattavan erän käyvän arvon tai rahavirtojen muutokset.

Rahavirran suojaukset

Rahavirran suojauksen ehdot täyttävien johdannaissinstrumenttien tehokkaan osuuden käyvän arvon muutos kirjataan muihin laajan tuloksen eriin ja esitetään omassa pääomassa käyvän arvon rahastossa. Suojausten tehoton osuus kirjataan rahoitustuottoihin tai -kuluihin. Suojausinstrumentista omaan pääomaan kertyneet voitot ja tappiot siirretään tulosvaikutteisiksi silloin, kun suojattu erä vaikuttaa voittoon tai tappioon. Suojaavien johdannaisten voitot ja tappiot kirjataan tuloslaskelmalle sen erän oikaisuksi, mihin ne liittyvät.

Kun rahavirran suojaukseksi hankittu suojausinstrumentti erääntyy tai se myydään tai kun suojauslaskennan soveltamisedellytykset eivät enää täyty, suojausinstrumentista kertynyt voitto tai tappio jää omaan pääomaan siihen asti, kunnes ennakoitu liiketoimi toteutuu. Kuitenkin, jos ennakoidun suojatun liiketoimen ei enää odoteta toteutuvan, omaan pääomaan kertynyt voitto tai tappio kirjataan välittömästi tulosvaikutteisesti rahoitustuottoihin tai -kuluihin.

Konsernin emoyhtiöllä on valuuttatermiinisopimuksia, joilla on suojattu emoyhtiön tulevaisuudessa toteutuvan SEK-määräisen myynnin valuuttakurssiriskiä. Johdannaissopimuksia on käsitelty suojauslaskennan alaisena rahavirran suojauksena.

Johdannaiset ovat IFRS 9 -standardin mukaan suoritettujen tehokkuustestausten perusteella 100-prosenttisesti tehokkaita. Nimellisarvoltaan 17 500 tuhannen SEK-määräisten valuuttatermiinisopimusten käypä arvo oli 30.6.2024 tilanteessa 2 250 tuhatta euroa negatiivinen, ja se on esitetty taseessa osana ostovelkoja ja muita velkoja. Tämä määrä laskennallisilla veroilla (450 tuhatta euroa) vähennettynä on kirjattu laajan tuloslaskelman kautta osaksi käyvän arvon rahastoa.

Konsernilla ei ollut ei-suojauslaskennan alaisia johdannaisia tilikaudella 2024. Tilikaudella 2023 konsernilla ei ollut suojauslaskennan tai ei-suojauslaskennan alaisia johdannaisia.

24. RAHOITUSRISKIEN HALLINTA

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

25. VUOKRASOPIMUKSET

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

26. OSTOVELAT JA MUUT VELAT

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

27. VARAUKSET, VASTUUSITOUUMUKSET SEKÄ EHDOLLISET VARAT JA VELAT**Varaukset ja ehdolliset velat**

Varaus kirjataan, kun konsernilla on aikaisemman tapahtuman seurauksena oikeudellinen tai tosiasiallinen velvoite, maksuveloitteen toteutuminen on todennäköistä ja veloitteen suuruus on arvioitavissa luotettavasti. Varaukset arvostetaan veloitteen kattamiseksi vaadittavien menojen nykyarvoon. Nykyarvon laskennassa käytetty diskonttaustekijä valitaan siten, että se kuvastaa markkinoiden näkemystä tarkasteluhetkellä rahan aika-arvosta ja veloitteeseen liittyvistä riskeistä. Jos osasta veloitetta on mahdollista saada korvaus kolmannelta osapuolelta, korvaus kirjataan erilliseksi omaisuuseräksi, kun korvauksen saaminen on käytännössä varmaa. Varausten määriä arvioidaan jokaisena tilinpäätöspäivänä ja niiden määriä muutetaan vastaamaan parasta arviota tarkasteluhetkellä. Varausten muutokset merkitään tuloslaskelmaan samaan erään kuin varaus on alun perin kirjattu. Ajan kulumisesta johtuva varauksen lisäys kirjataan korkokuluksi.

Takuuvaraus kirjataan, kun takuuehdot sisältävä tuote myydään. Sekatavara antaa tyypillisesti 3–5 vuoden takuun tuotteistaan ja varaus on laskettu arviona annetuista takuista ja tuotteiden myynnistä

Konsernilla ei ollut merkittävässä määrin uudelleenjärjestelyihin, oikeudenkäynteihin, tappiollisiin sopimuksiin tai ympäristövelvoitteisiin liittyviä varauksia.

Ehdollinen velka on aikaisempien tapahtumien seurauksena syntynyt mahdollinen velvoite, jonka olemassaolo varmistuu vasta konsernin määräysvallan ulkopuolella olevan epävarman tapahtuman realisoituessa. Ehdolliseksi velaksi katsotaan myös sellainen olemassa oleva velvoite, joka ei todennäköisesti edellytä maksuveloitteen täyttämistä, tai jonka suuruutta ei voida määrittää luotettavasti. Ehdollinen velka esitetään liitetietona.

	Takuu- varaukset	Muut varaukset	2024 Yhteensä	Takuu- varaukset	Muut varaukset	2023 Yhteensä
Varaukset						
Varaukset 1.7.	4 710	534	5 244	4 817	542	5 359
Kaudella käytetyt varaukset	-432	-27	-459	-800	-30	-830
Varausten lisäykset	965	75	1 040	924	66	990
Varausten peruutukset	-231	-90	-321	-287	-87	-374
Yritysmyynnit	-600		-600			0
Kurssierot	-60		-60	99		99
Varaukset 30.6.	4 352	492	4 844	4 753	491	5 244
Pitkäaikainen			922			1 122
Lyhytaikainen			3 922			4 122

Varaukset kirjataan johdon arvioihin perustuen, koska varauksiin liittyvien velvoitteiden tarkka euromäärä ei ole selvillä tilinpäätöstä laadittaessa. Mikäli johto arvioi, ettei velvoitteesta todennäköisesti synny maksuvelvoitetta, esitetään tämä ehdollisena velkana konsernin tilinpäätöksessä.

28. VASTUUSITOUMUKSET SEKÄ EHDOLLISET VARAT JA VELAT

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

29. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT JA JOHDON PALKITSEMINEN

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

Johdon palkat ja palkkiot

Toimitusjohtajan ja johtoryhmän suoriteperusteiset palkat ja palkkiot

	2024	2023
Toimitusjohtaja		
Rahapalkka luontoisetuineen	-178	-271
Tulospalkkiot	-139	-13
Yhteensä	-317	-284
Lakisääteiset työeläkemaksut	-57	-51
Muu johtoryhmä		
Rahapalkka luontoisetuineen	-598	-382
Tulospalkkiot	-63	-16
Yhteensä	-661	-398
Lakisääteiset työeläkemaksut	-118	-71

Lakisääteinen eläkejärjestely on maksuperusteinen.

30. KONSERNIN OMISTAMAT TYTÄRYHTIÖ- JA OSAKKUUSYHTIÖOSAKKEET

Yrityksen nimi ja kotipaikka	Kotimaa	Konsernin	Konsernin
		omistusosuus (%)	omistusosuus (%)
		30.6.2024	30.6.2023
Kompoziitti Oy	Suomi	100,00	100,00
Mööpeli Oy	Suomi	100,00	70,00
Puupeli Oy	Suomi	100,00	100,00
Härveli Oy	Suomi	100,00	100,00
Fjord AS	Norja	0,00	100,00
Plastikexperte GmbH	Saksa	100,00	100,00

Konserni hankki tilikauden aikana määräysvallattomien omistajien 30 prosentin omistusosuuden Mööpeli Oy:stä. Täten 30.6.2024 kaikki tytäryhtiöt ovat kokonaan omistettuja.

Konsernilla ei ole osakkuusyhtiöitä.

Sekatavara Oyj
Y-tunnus 1234567-8

Taloudellista informaatiota koskeva yhteenveto tytäryrityksistä, joissa on olennainen määräysvallattomien omistajien osuus

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

31. TILINPÄÄTÖKSEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Tilinpäätöspäivän jälkeen ei ole ollut olennaisia tapahtumia.

Sekatavara Oyj

EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA (FAS)

(euroa)	Liite	1.7.2023– 30.6.2024	1.7.2022– 30.6.2023
Liikevaihto	2	60 104 666,67	65 670 999,67
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	12	-247 000,00	-125 000,00
Liiketoiminnan muut tuotot	3	240 000,00	343 000,00
Materiaalit ja palvelut	4	-50 682 666,67	-54 166 666,67
Henkilöstökulut	5	-3 770 333,33	-3 840 666,67
Poistot ja arvonalentumiset	6	-3 336 666,67	-4 010 000,00
Liiketoiminnan muut kulut	8	-2 107 000,00	-2 170 666,67
Liikevoitto		201 000,00	1 700 999,67
Rahoitustuotot ja -kulut	9	8 000 000,00	-1 500 000,00
Voitto ennen, tilinpäätössiirtoja ja veroja		8 201 000,00	200 999,67
Tilinpäätössiirrot	10	280 000,00	140 000,00
Välittömät verot	11	0,00	-74 000,00
Tilikauden voitto		8 481 000,00	266 999,67

Sekatavara Oyj
Y-tunnus 1234567-8

Sekatavara Oyj
EMOYHTIÖN TASE (FAS)
(euroa)

VASTAAVAA	Liite	30.6.2024	30.6.2023
PYSYVÄT VASTAAVAT	12		
Aineettomat hyödykkeet		518 333,33	448 333,33
Aineelliset hyödykkeet		23 630 333,33	17 184 666,67
Osuudet saman konsernin yrityksissä		10 600 000,00	8 800 000,00
Pysyvät vastaavat yhteensä		34 748 666,66	26 433 000,00
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Vaihto-omaisuus	13	5 037 000,00	5 400 000,00
Lyhytaikaiset saamiset	14	18 025 570,00	10 341 000,00
Rahat ja pankkisaamiset		10 678 096,67	2 400 000,00
Vaihtuvat vastaavat yhteensä		33 740 666,67	18 141 000,00
Vastaavaa yhteensä		68 489 333,33	44 574 000,00
VASTATTAVAA			
OMA PÄÄOMA	15		
Osakepääoma		2 200 000,00	2 200 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		1 000 000,00	1 000 000,00
Edellisten tilikausien voitto		-2 733 000,00	-3 000 000,00
Pääomalaina		20 000 000,00	-
Tilikauden voitto		8 481 000,00	267 000,00
Oma pääoma yhteensä		28 948 000,00	467 000,00
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	16	1 234 000,00	1 514 000,00
PAKOLLISET VARAUKSET	17	1 614 666,67	1 748 000,00
VIERAS PÄÄOMA	18		
Pitkäaikainen vieras pääoma		30 000 000,00	30 000 000,00
Lyhytaikainen vieras pääoma		6 692 666,66	10 845 000,00
Vieras pääoma yhteensä		36 692 666,66	40 845 000,00
Vastattavaa yhteensä		68 489 333,33	44 574 000,00

Sekatavara Oyj
Y-tunnus 1234567-8

EMOYHTIÖN RAHOITUSLASKELMA

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

EMOYHTIÖN LIITETIEDOT

1. TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Sekatavara Oyj:n tilinpäätös on laadittu Suomessa voimassa olevien lakien ja säännösten (FAS) mukaisesti. Liitetietojen luvut on esitetty tuhansina euroina, ellei muuta mainita.

Tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuusolehtamaa noudattaen, eikä merkittävää epävarmuutta toiminnan jatkuvuudessa ole havaittu.

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

Valuuttamääräiset saamiset ja velat

Valuuttamääräiset liiketapahtumat kirjataan tapahtumapäivän kurssiin ja tilinpäätöshetkellä taseessa olevat saamiset ja velat muunnetaan tilinpäätöspäivän keskikurssiin. Myyntisaamisten kurssierot kirjataan myynnin oikaisuksi ja ostovelkojen kurssierot ostojen oikaisuksi. Rahoitustapahtumien kurssierot kirjataan rahoituksen tuottoihin ja kuluihin.

Rahoitusvarat, rahoitusvelat

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

Johdannaissopimukset

Konsernin emoyhtiöllä on valuuttatermiinisopimuksia, joilla on suojattu emoyhtiön SEK-määräistä tulevaisuuden myynnin valuuttakurssiriskiä. Johdannaiset on käsitelty taseen ulkopuolisena vastuuna. Laadintaperiaatteena on sovellettu Kirjanpitolautakunnan lausunnon 1963/2016 kappaleen 2.6 (ii)-alakohdan mukaista käänteiseen yhteneväisyyteen perustuvaa periaatetta.

Johdannaiset ovat IFRS 9 -standardin mukaan suoritettujen tehokkuustestausten perusteella 100-prosenttisesti tehokkaita. Nimellisarvoltaan 17 500 tuhannen SEK-määräisten valuuttatermiinisopimusten käypä arvo oli 30.6.2024 tilanteessa 2 250 tuhatta euroa negatiivinen.

Liikevaihto

Liikevaihto sisältää myytyjen tuotteiden ja toimitettujen palveluiden kokonaislaskutusarvon, josta on vähennetty oikaisuuerinä myynnin välilliset verot, alennukset ja myyntisaamisten kurssierot.

Verot

Tuloslaskelman verot sisältävät verotettavan tuloksen perusteella lasketut välittömät verot, lopulliset verot aikaisemmilta tilikausilta sekä laskennallisen verojen muutoksen.

Laskennalliset verot

Laskennallisia veroja ei ole kirjattu emoyhtiön tilinpäätökseen. Kirjanpidon ja verotuksen väliaikaiset erot liittyvät lähinnä käyttöomaisuuspoistojen eroon näiden välillä. Kertynyt poistoero esitetään taseella tilinpäätössiirtojen kertymässä ja tilikauden muutos tuloslaskelman tilinpäätössiirroissa.

Pysyvät vastaavat ja poistot

Pysyvät vastaavat esitetään taseessa suunnitelman mukaisissa jäännösarvoissaan. Suunnitelman mukaiset jäännösarvot on laskettu vähentämällä alkuperäisestä hankintamenosta kumulatiiviset poistot ja arvonalentumiset. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu kohteiden taloudellisen käyttöiän perusteella tasapoistoina alkuperäisestä hankintahinnasta.

Poistoajat:

Rakennukset ja rakennelmat	10–40 vuotta
Koneet ja kalusto	3–15 vuotta
Muut aineelliset hyödykkeet	5–10 vuotta
Aineettomat hyödykkeet	5–10 vuotta

Kertynyt verotuksen poistojen ja suunnitelman mukaisten poistojen välinen ero esitetään taseen vastattavissa tilinpäätössiirtojen kertymässä. Yhtiö tekee voimassa olevan elinkeinoverolain mukaiset maksimipoistot verotuksessa aina tilanteen niin salliessa.

Vaihto-omaisuuden arvostus

Sekatavara Oyj:n vaihto-omaisuus on arvostettu välittömään hankintamenuun tai sitä alempaan jälleenhankintahintaan tai todennäköiseen myyntihintaan.

Hankintamenu määritetään FIFO-menetelmällä (first in, first out). Valmiina hankittujen tuotteiden hankintamenuun luetaan kaikki ostomenot mukaan lukien välittömät kuljetus-, käsittely- ja muut menot. Itse valmistettujen valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden hankintamenu muodostuu raaka-aineista, välittömistä työsuorituksista johtuvista menoista, muista välittömistä menoista sekä systemaattisesti kohdistetusta osuudesta valmistuksen muuttuvista yleismenoista ja kiinteistä yleismenoista normaalilla toiminta-asteella. Hankintamenu ei sisällä vieraan pääoman menoja.

Tutkimus- ja kehittämismenot

Tutkimusmenot on kirjattu vuosikuluksi. Kehittämismenot, jotka täyttävät KPL 5:8:n mukaiset aktivointiedellytykset, aktivoidaan taseeseen aineettomiin hyödykkeisiin. Aktivoidut kehittämismenot poistetaan tasapoistoina taloudellisena vaikutusaikanaan, kuitenkin enintään 10 vuodessa.

Leasing

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

Tuloslaskelman liitetiedot

2. LIIKEVAIHTO

Liikevaihdon jakauma markkina-alueittain, % liikevaihdosta

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

Liikevaihdon jakauma toimialoittain

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

3. LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT

	2024	2023
Vuokratuotot	174	222
Muut liiketoiminnan tuotot	66	121
Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	240	343

4. MATERIAALIT JA PALVELUT

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

5. HENKILÖSTÖKULUT JA HENKILÖSTÖN KESKIMÄÄRÄINEN LUKUMÄÄRÄ

	2024	2023
Palkat ja palkkiot	-3 069	-3 083
Eläkekulut	-568	-570
Muut henkilösivukulut	-133	-188
Henkilöstökulut yhteensä	-3 770	-3 841

Johdon palkat ja palkkiot**Toimitusjohtajan ja johtoryhmän suoriteperusteiset palkat ja palkkiot**

	2024	2023
Toimitusjohtaja		
Rahapalkka luontoisetuineen	-178	-271
Tulospalkkiot	-139	-13
Yhteensä	-317	-284

Lakisääteiset työeläkemaksut	-57	-51
------------------------------	-----	-----

Muu johtoryhmä

Rahapalkka luontoisetuineen	-598	-382
Tulospalkkiot	-63	-16
Yhteensä	-661	-398

Lakisääteiset työeläkemaksut	-118	-71
------------------------------	------	-----

Lakisääteinen eläkejärjestely on maksuperusteinen.

Hallituksen jäsenet ja heidän palkkionsa

Kauno Kuusi	-50	-45
Tarja Tarkka	-25	-20
Minna Metsä	-25	-20
Kaija Käki	-25	-20
Tuomo Tuomi	-25	-20
Yhteensä	-150	-125

Lainat lähipiiriin kuuluville henkilöille

Lähipiiriin kuuluvilla henkilöillä ei ole ollut rahalainoja yhtiöltä.

Henkilöstömäärä

	2024	2023
Toimihenkilöt keskimäärin tilikaudella	25	26
Työntekijät keskimäärin tilikaudella	5	5
Henkilökunta keskimäärin tilikaudella	30	31

6. POISTOT JA ARVONALENTUMISET

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisun kannalta.)

7. TILINTARKASTAJAN PALKKIOT

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisun kannalta.)

8. LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT

	2024	2023
Vapaaehtoiset henkilöstömenot	-450	-394
Asiantuntijapalvelut	-234	-211
IT- ja hallintokulut	-349	-335
Kiinteistömenot	-408	-532
Vakuutukset	-457	-514
Transaktiomenot vähemmistöosuuden hankinnasta	-90	0
Markkinointi ja viestintä	-110	-174
Muut kulut	-9	-11
Yhteensä	-2 107	-2 171

9. RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

	2024	2023
Rahoitustuotot		
Muilta		
Osakkeiden myyntivoitot	200*	-
Saman konsernin yrityksiltä		
Osinkotuotot	9 300	-
Rahoitustuotot yhteensä	9 500	-
Rahoituskulut		
Muille		
Korkokulut	-1 500	-1 500
Saman konsernin yrityksille	-	-
Rahoituskulut yhteensä	-1 500	-1 500
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	8 000	-1 500

*Sisältää myyntivoiton 200 tuhatta euroa Fjord AS:n osakkeiden myynnistä.

10. TILINPÄÄTÖSSIIRROT

	2024	2023
Poistoeron muutos	280	140
Tilinpäätössiirrot yhteensä	280	140

11. VÄLITTÖMÄT VEROT

	2024	2023
Tuloverot tilikaudelta	-	-74
Tuloverot aikaisemmilta tilikausilta	-	-
Muut välittömät verot	-	-
Välittömät verot yhteensä	-	-74

Taseen liitetiedot**12. PYSYVÄT VASTAAVAT**

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

Osuudet saman konsernin yrityksissä

Yrityksen nimi ja kotipaikka	Emoyhtiön	Emoyhtiön	Kirjanpito-	Kirjanpito-
	omistusosuus (%)	omistusosuus (%)	arvo	arvo
	30.6.2024	30.6.2023	30.6.2024	30.6.2023
Kompoziitti Oy, Suomi	100	100	200	200
Plastikexperte GmbH, Saksa	100	100	1 200	1 200
Mööpeli Oy, Suomi	100	70	9 000	6 000
Puupeli Oy, Suomi	100	100	100	100
Härveli Oy, Suomi	100	100	100	100
Fjord AS, Norja	0	100	0	1 200
Yhteensä			10 600	8 800

13. VAIHTO-OMAISUUS

	2024	2023
Aineet ja tarvikkeet	1 755	1 871
Keskeneräiset tuotteet	897	907
Valmiit tuotteet	2 385	2 622
Yhteensä	5 037	5 400

14. SAAMISET

	2024	2023
Saamiset saman konsernin yrityksiltä		
Myyntisaamiset	1 354	1 451
Siirtosaamiset (osingonjakosaamiset)	6 800	-
Saamiset saman konsernin yrityksiltä yhteensä	8 154	1 451

Saamiset ulkopuolisilta		
Myyntisaamiset	8 226	7 331
Siirtosaamiset	1 106	997
Muut saamiset	540	562
Saamiset ulkopuolisilta yhteensä	9 872	8 890

Saamiset yhteensä	18 026	10 341
--------------------------	---------------	---------------

15. OMA PÄÄOMA

	2024	2023
Sidottu oma pääoma		
Osakepääoma	2 200	2 200
Yhteensä	2 200	2 200
Vapaa oma pääoma		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	1 000	1 000
Edellisten tilikausien voitto (-tappio)	-2 733	-3 000
Tilikauden voitto (-tappio)	8 481	267
Yhteensä	6 748	-1 733
Pääomalainat	20 000	0
Oma pääoma yhteensä	28 948	467
Laskelma jakokelpoisista varoista		
Vapaa oma pääoma	6 748	-1 733
Aktivoidut kehittämismenot	-175	0
Yhteensä	6 573	-1 733

Pääomalainat

Yhtiöllä on 20 000 tuhatta euroa osakeyhtiölain 12 luvun mukaista pääomalainaa 30.6.2024.

Lainan pääasialliset ehdot ovat seuraavat:

Pääoma ja korko saadaan maksaa yhtiön selvitystilassa ja konkurssissa vain kaikkia muita velkoja huonommalla etuoikeudella. Pääoma saadaan muutoin palauttaa ja korkoa maksaa vain siltä osin kuin yhtiön vapaan oman pääoman ja kaikkien pääomalainojen määrä maksuhetkellä ylittää yhtiön viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan tai sitä uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän taseen mukaisen tappion määrän.

Koko lainapääoma maksetaan lainan erääntymispäivänä 31.8.2028. Mikäli tilinpäätöstä ei ole vahvistettu 31.8.2028 mennessä, pääoma erääntyy maksettavaksi välittömästi tilikauden 1.7.2027–30.6.2028 tilinpäätöksen vahvistamisen jälkeen.

Lainan korko on 15 prosenttia (kiinteä) per annum. Korko maksetaan vuosittain 31.8. Mikäli tilinpäätöstä ei ole vahvistettu 31.8. mennessä, korko erääntyy maksettavaksi välittömästi tilinpäätöksen vahvistamisen jälkeen.

Lainan kuluksi kirjaamaton korko per 30.6.2024 on yhteensä 1 750 tuhatta euroa.

16. TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

17. PAKOLLISET VARAUKSET

	2024	2023
Pakolliset varaukset	1 615	1 748

Pakolliset varaukset muodostuvat myyntinä luovutettuihin tuotteisiin liittyvästä takuuvastuusta.

18. VIERAS PÄÄOMA

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

19. VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

20. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Konserniyhtiöiden välillä on tavanomaisia markkinaehtoisia liiketoimia. Konserniyhtiöillä ei ole muita liiketoimia lähipiirihenkilöiden kanssa kuin johdon palkitseminen (liite 29 konserni ja liite 5 emoyhtiö).

Sekatavara Oyj
Y-tunnus 1234567-8

TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Helsingissä 7.9.2024

Kauno Kuusi

Kauno Kuusi
Hallituksen puheenjohtaja

Tarja Tarkka

Tarja Tarkka
Hallituksen jäsen

Minna Metsä

Minna Metsä
Hallituksen jäsen

Kaija Käki

Kaija Käki
Hallituksen jäsen

Pertti Vääränen

Pertti Vääränen
Toimitusjohtaja

Tuomo Tuomi

Tuomo Tuomi
Hallituksen jäsen

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä 7. päivänä syyskuuta 2024

Tarkkamarkka Oy
Tilintarkastusyhteisö

Kaisa Kamreeri

Kaisa Kamreeri
HT, KHT

Tarkkamarkka Oy
Tarkastuskuja 1
00180 Helsinki

Sekatavara Oyj
Y-tunnus 1234567-8

LUETTELO KIRJANPITOKIRJOISTA, TOSITELAJEISTA JA NIIDEN SÄILYTTÄMISTAVOISTA
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole vaikutusta tehtävän ratkaisun kannalta.)

Liite 2.**Sekatavara Oyj****VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 1/ 2023–2024****Aika** 15.10.2023**Paikka** Sekatavara Oyj:n pääkonttori, Helsinki**Läsnä** Yhtiön osakepääoma muodostuu A-osakelajin osakkeista. Edustettuna oli yhteensä 2 560 000 A-osakelajin osaketta (ulkona olevien osakkeiden määrä yhteensä 3 000 000 A-osaketta per 15.10.2023). Osallistujaluettelo liitteenä A.**1§ Kokouksen avaus**

Yhtiön hallituksen puheenjohtaja Kauno Kuusi avasi kokouksen klo 17:05.

2§ Kokouksen järjestäytyminen

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Kauno Kuusi. Kokouksen sihteeriksi valittiin Mika Suoranen. Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Tiina Toimela ja Sauli Nenonen. Todettiin kokouksen osallistujat ja heidän äänimääränsä.

3§ Kokouksen laillisuus

Kutsut kokoukseen, etukäteen nähtäväksi asetetut asiakirjat, toimikuntien ehdotukset sekä päätösehdotukset on toimitettu yhtiöjärjestyksen ja osakeyhtiölain varsinaiselle yhtiökokoukselle asetettujen vaatimusten mukaisesti. Kokouskutsun sisältö:

- kokouksen avaaminen
- kokouksen järjestäytyminen
- läsnä olevien toteaminen ja ääniluettelon vahvistaminen
- kokouksen laillisuuden toteaminen
- toimitusjohtajan katsaus
- tilintarkastuskertomuksen esitleminen
- taseen ja tuloslaskelman vahvistaminen (OYL 5:3.2.1)
- taseen osoittaman tuloksen käsittely (OYL 5:3.2.2)
- vastuuvapauden myöntäminen (OYL 5:3.2.3)
- palkitsemisraportin käsittely, palkitsemispolitiikan käsittely, hallituksen jäsenten palkkioista ja kulujen korvauserusteista päättäminen
- hallituksen varsinaisten jäsenten lukumäärä ja hallituksen jäsenten valinta (OYL 5:3.2.4)
- tilintarkastajan palkkioista päättäminen
- tilintarkastajan valinta (OYL 5:3.2.4)

Todettiin läsnä olevat ja vahvistettiin kokouksen ääniluettelo liitteen A mukaisesti.

Todettiin kokous laillisesti kokoon kutsutuksi sekä päätösvaltaiseksi. Kokouksessa käsitellään kutsun mukaisesti yhtiöjärjestyksen ja osakeyhtiölain mukaiset varsinaiselle yhtiökokoukselle kuuluvat asiat.

4§ **Toimitusjohtajan katsaus**

Konsernin emoyhtiön toimitusjohtaja Pertti Vääränen antoi katsauksen 30.6.2023 päättyneestä tilikaudesta sekä esitteli tilinpäätöksen keskeiset asiat.

5§ **Taseen ja tuloslaskelman vahvistaminen sekä tilintarkastuskertomuksen esitleminen**

Käsiteltiin konsernin ja emoyhtiön tilinpäätös tilikaudelta 1.7.2022–30.6.2023 sekä luettiin tilintarkastajan toimittama tilintarkastuskertomus. Hallitus on laatinut, hyväksynyt ja allekirjoittanut tilinpäätöksen 6.9.2023. Todettiin, että tilintarkastajalla ei ollut huomauttamista tilinpäätöksestä ja että tilintarkastuskertomus oli vakiomuotoinen.

Vahvistettiin tulos ja tase.

6§ **Taseen osoittaman tuloksen käsittely**

Päätettiin, että tilikaudelta 1.7.2022–30.6.2023 ei jaeta osinkoa. Tilikauden tulos siirretään edellisten tilikausien voitto (-tappio) tilille.

7§ **Vastuuvapauden myöntäminen**

Päätettiin myöntää vastuuvapaus 30.6.2023 päättyneeltä tilikaudelle toimitusjohtajalle ja hallituksen jäsenille.

8§ **Palkitsemisraportin käsittely, palkitsemispolitiikan käsittely, hallituksen jäsenten palkkioista ja kulujen korvauserusteista päättäminen**

Käsiteltiin toimikuntien ja hallituksen ehdotukset liitteen A mukaisesti. Vahvistettiin päätökset liitteen A ehdotusten mukaisesti.

9§ **Hallituksen varsinaisten jäsenten lukumäärä**

Päätettiin, että hallitukseen kuuluu viisi varsinaista jäsentä.

10§ **Hallituksen jäsenten valinta**

Päätettiin, että nykyiset hallituksen jäsenet, Kauno Kuusi, Tarja Tarkka, Minna Metsä, Kaija Käki ja Tuomo Tuomi jatkavat tehtävässään.

11§ Tilintarkastajan palkkiot

Päätettiin hyväksyä hallituksen ehdotus tilintarkastajan palkkioista liitteen A mukaisesti.

12§ Tilintarkastajan valinta

Päätettiin, että nykyinen tilintarkastaja, tilintarkastusyhteisö Tarkkamarkka Oy, jatkaa tehtävässään seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka. Tarkkamarkka Oy on nimennyt päävastuulliseksi tarkastajaksi HT, KHT Kaisa Kamreerin.

13§ Muut asiat

Asialistalla ei ollut muita asioita.

14§ Kokouksen päättäminen

Todettiin, että päätökset tehtiin yksimielisesti. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18:45.

Vakuudeksi:

Kokouksen puheenjohtaja

Kauno Kuusi

Kauno Kuusi

Kokouksen sihteeri

Mika Suoranen

Mika Suoranen

Pöytäkirjan tarkastaja

Tiina Toimela

Tiina Toimela

Pöytäkirjan tarkastaja

Sauli Nenonen

Sauli Nenonen

Yhtiökokous 15.10.2023

Liite A

Kutsutut / osallistujat

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

Palkitsemisraportin käsittely, palkitsemispolitiikan käsittely, hallituksen jäsenten palkkioista ja kulujen korvausperusteista päättäminen – hallituksen esitys

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

Tilintarkastajien palkkiot – hallituksen esitys

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)

Liite 3**Sekatavara Oyj****HALLITUKSEN KOKOUS 1/2023–2024**

Aika	15.10.2023
Paikka	Sekatavara Oyj:n pääkonttori, Helsinki
Läsnä	Kauno Kuusi, jäsen Tarja Tarkka, jäsen Minna Metsä, jäsen Kaija Käki, jäsen Tuomo Tuomi, jäsen

1. Hallituksen järjestäytymiskokous.
2. Todettiin, että yhtiökokouksen valitsemat hallituksen jäsenet ovat läsnä.
3. Hallitus valitsi yksimielisesti hallituksen puheenjohtajaksi Kauno Kuusen.
4. Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Kauno Kuusi
Kauno Kuusi

Tarja Tarkka
Tarja Tarkka

Minna Metsä
Minna Metsä

Kaija Käki
Kaija Käki

Tuomo Tuomi
Tuomo Tuomi

Liite 4**Sekatavara Oyj****HALLITUKSEN KOKOUS 2 /2023–2024**

Aika	30.11.2023
Paikka	Sekatavara Oyj:n pääkonttori, Helsinki
Läsnä	Kauno Kuusi, puheenjohtaja Tarja Tarkka, jäsen Minna Metsä, jäsen Kaija Käki, jäsen Tuomo Tuomi, jäsen Pertti Vääränen, toimitusjohtaja Mika Suoranen, konsernin talousjohtaja

1. Puheenjohtaja avasi kokouksen.
2. Puheenjohtaja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi.
3. Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

4. Yhtiön rahoitusasema ja pääomailain

Käsiteltiin yhtiön rahoitusasemaa. Yhtiöllä on tarve nostaa lisärahoitusta toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi. Toimitusjohtaja Vääränen antoi hallitukselle katsauksen rahoittajien kanssa käytyjen neuvotteluiden lopputuloksesta. Yksikään pankkiryhmittymä ei ollut halukas myöntämään lisärahoitusta yhtiöön. Keskustelu käytiin myös nykyisen rahoittajan Kardvirt Oyj:n kanssa. Kardvirt Oyj ei ollut valmis myöntämään lisärahoitusta tai muutoksia lainaehtoihin. Yhtiöllä on 30 000 tuhannen euron laina Kardvirt Oyj:ltä.

Pankkiryhmittymien lisäksi Vääränen on kontaktoinut useita muita rahoittajatahoja. Ainoastaan Kehira Oy on valmis myöntämään pääomailinaehtoisena 20 000 tuhannen euron rahoituksen kiinteällä 15 prosentin korolla. Hyväksyttiin Kehira Oy:n ehdotus ja valtuutettiin Vääränen allekirjoittamaan velkakirja (liite B) ja nostamaan laina tällä päivämäärällä.

5. Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Kauno Kuusi

Kauno Kuusi

Tarja Tarkka

Tarja Tarkka

Minna Metsä

Minna Metsä

Kaija Käki

Kaija Käki

Tuomo Tuomi

Tuomo Tuomi

LIITE B**PÄÄOMALAINAN VELKAKIRJA****Lainantaja:**

Kehira Oy, y-tunnus 3333444-0

Lainansaaja:

Sekatavara Oyj, y-tunnus 1234567-8

Määrä:

20 000 000 euroa (kaksikymmentä miljoonaa euroa). Lainan nostopäivä on tämän asiakirjan allekirjoituspäivä.

Lainan tarkoitus:

Laina on osakeyhtiölain 12:1:ssä tarkoitettu pääomalaina, joka on tarkoitettu Lainansaajan pääomarakenteen vahvistamiseksi.

Takaisinmaksu:

1) Pääoma ja korko saadaan maksaa yhtiön selvitystilassa ja konkurssissa vain kaikkia muita velkoja huonommalla etuoikeudella;

2) Pääoma saadaan muutoin palauttaa ja korkoa maksaa vain siltä osin kuin yhtiön vapaan oman pääoman ja kaikkien pääomalainojen määrä maksuhetkellä ylittää yhtiön viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan tai sitä uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän taseen mukaisen tappion määrän.

Koko lainapääoma maksetaan lainan erääntymispäivänä 31.8.2028. Mikäli tilinpäätöstä ei ole vahvistettu 31.8.2028 mennessä, pääoma erääntyy maksettavaksi välittömästi tilikauden 1.7.2027–30.6.2028 tilinpäätöksen vahvistamisen jälkeen.

Korko:

Lainan korko on 15 prosenttia (kiinteä) per annum. Korko maksetaan vuosittain 31.8. Jos korkoa ei voida OYL 12:1:n nojalla maksaa, se siirtyy maksettavaksi ensimmäisen sellaisen tilinpäätöksen perusteella, jonka perusteella se voidaan maksaa. Lainalle kertynyt kuluksi kirjaamaton korko esitetään vuosittain tilinpäätöksessä pääomalainoja koskevana liitetietona. Mikäli tilinpäätöstä ei ole vahvistettu 31.8. mennessä, korko erääntyy maksettavaksi välittömästi tilinpäätöksen vahvistamisen jälkeen.

Vakuus:

Pääomalainalle ei ole annettu vakuutta.

Päiväys:

Helsingissä 30.11.2023

Allekirjoitukset:

Lainanantaja

Markus Mäkinen

Markus Mäkinen
toimitusjohtaja
Kehira Oy

Lainansaaja

Pertti Vääränen

Pertti Vääränen
toimitusjohtaja
Sekatavara Oyj

Todistavat:

Tuula Tuppurainen
Tuula Tuppurainen

Jaakko Eloranta
Jaakko Eloranta

Liite 5**Sekatavara Oyj****HALLITUKSEN KOKOUS 3/2023–2024**

Aika	1.2.2024
Paikka	Sekatavara Oyj:n pääkonttori, Helsinki
Läsnä	Kauno Kuusi, puheenjohtaja Tarja Tarkka, jäsen Minna Metsä, jäsen Kaija Käki, jäsen Tuomo Tuomi, jäsen Pertti Vääränen, toimitusjohtaja Mika Suoranen, konsernin talousjohtaja

1. Puheenjohtaja avasi kokouksen.
2. Puheenjohtaja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi.
3. Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

4. Mööpeli Oy:n osakkeiden osto

Todettiin, että konsernin aiemmin 70-prosenttisesti omistaman tytäryhtiön Mööpeli Oy:n koko loppu 30 prosentin osakekanta on saatu hankittua 31.1.2024. Vähemmistöomistaja lähestyi yhtiötä syyskuun alussa ajatuksella vetäytyä omistuksesta. Vähemmistöomistaja teki houkuttelevan tarjouksen, joka neuvottelujen jälkeen päätettiin hyväksyä. Osakkeiden kauppahinta oli 3 000 tuhatta euroa, joka maksettiin kokonaisuudessaan käteisvastikkeella.

5. Tytäryhtiö Fjord AS:n myynti

Todettiin, että konsernin kokonaan omistaman norjalaisen tytäryhtiö Fjord AS:n koko osakekanta on myyty 31.1.2024. Keskustelut alkoivat ostajaehdokkaiden kanssa alkuvuodesta. Neuvottelujen jälkeen yhden ostajaehdokkaan kanssa päästiin osapuolia tyydyttävään lopputulokseen jo tammikuun lopussa. Kauppahintana oli 15 891 tuhatta Norjan kruunua, joka maksettiin kokonaisuudessaan käteisvastikkeella 31.1.2024 (1 400 tuhatta euroa kyseisen päivän kurssilla). Tytäryhtiön myynti on linjassa konsernin strategian kanssa keskittyä kotimaahan. Ainut jäljellä oleva ulkomainen tytäryhtiö on Saksassa.

Konserniin myynnistä kirjattiin 400 tuhannen euron myyntivoitto. Emoyhtiön tilinpäätökseen kirjattiin tytäryhtiön myynnistä myyntivoittoa 200 tuhatta euroa (Liite C).

6. Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Kauno Kuusi

Tarja Tarkka

Minna Metsä

Kajja Käki

Tuomo Tuomi

Kauno Kuusi

Tarja Tarkka

Minna Metsä

Kajja Käki

Tuomo Tuomi

LIITE C.

Myyntivoittolaskelma Fjord AS

Muunnettu euroiksi 31.1.2024 EUR/NOK kurssilla 11.351

Laskelma Fjord AS:n myyntivoitosta*Emoyhtiö*

	EUR tuhatta
Osakkeiden arvo	1 200
Myyntihinta	1 400
Myyntivoitto	200

Konserni

	EUR tuhatta
Käyttöomaisuus	2 000
Vaihto-omaisuus	1 000
Myyntisaamiset	1 000
Rahavarat	0
Ostovelat	-2 400
Varaukset	-600
Nettovarat	1 000
Myyntihinta	1 400
Myyntivoitto	400

Liite 6**Sekatavara Oyj****HALLITUKSEN KOKOUS 4/2023-2024**

Aika	24.4.2024
Paikka	Sekatavara Oyj:n pääkonttori, Helsinki
Läsnä	Kauno Kuusi, puheenjohtaja Tarja Tarkka, jäsen Minna Metsä, jäsen Kaija Käki, jäsen Tuomo Tuomi, jäsen Pertti Vääränen, toimitusjohtaja Mika Suoranen, konsernin talousjohtaja

1. Puheenjohtaja avasi kokouksen.
2. Puheenjohtaja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi.
3. Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

4. Yhtiön rahoitusasema ja kannattavuus

Käsiteltiin konsernin ja emoyhtiön rahoitusasemaa. Toimitusjohtaja Vääränen antoi hallitukselle katsauksen maksuvalmiudesta, rahoituksen riittävydestä ja kannattavuudesta.

Todettiin, että syksyllä 2023 nostettu pääomalaina on parantanut konsernin ja emoyhtiön kassatilannetta, mutta rahoituksen riittävyys jatkuu edelleen melko kireänä. 1.7.2024 alkavalla tilikaudella ei ole lainanlyhennyksiä nykyisistä lainoista, mutta käyttöpääomaa käytetään juoksevien menojen lisäksi mm. ylläpitoinvestointeihin, korkojen maksuun ja, mikäli yhtiökokous hyväksyy, osingonmaksuun. Vääränen on myös ottanut uudelleen yhteyttä rahoitusta myöntäviin tahoihin, mutta lisärahoitusta ei ole edelleenkään saatavilla.

Hallitus totesi, että nykyinen rahoitus tulee tämänhetkisen arvion mukaan riittämään tilikauden 2024–2025 ajan, mutta kannattavuuteen tulee kiinnittää huomiota kaikilla liiketoiminta-alueilla.

5. Puheenjohtaja päätti kokouksen.

*Kauno Kuusi**Tarja Tarkka**Minna Metsä**Kaija Käki**Tuomo Tuomi*

Kauno Kuusi

Tarja Tarkka

Minna Metsä

Kaija Käki

Tuomo Tuomi

Liite 7**Sekatavara Oyj****HALLITUKSEN KOKOUS 5/2023–2024**

Aika	25.6.2024
Paikka	Sekatavara Oyj:n pääkonttori, Helsinki
Läsnä	Kauno Kuusi, puheenjohtaja Tarja Tarkka, jäsen Minna Metsä, jäsen Kaija Käki, jäsen Tuomo Tuomi, jäsen Pertti Vääränen, toimitusjohtaja

1. Puheenjohtaja avasi kokouksen.
2. Puheenjohtaja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi.
3. Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

4. Optiot ja muut erityiset oikeudet

Hallitus käsitteli toimitusjohtaja Vääräsen esitystä konsernin emoyhtiön avainhenkilöiden sitouttamiseksi. Päätettiin hyväksyä toimitusjohtajan esitys, jonka mukaan talousjohtajalle, HR-johtajalle, IT-johtajalle, myyntijohtajalle sekä tuotantojohtajalle myönnetään 30 kesäkuuta 2024 kullekin 20 000 kappaletta optio-oikeuksia merkitä yhtiön osakkeita hintaan 0,50 euroa/osake.

Täten yhteensä optioina myönnetään 100 000 kappaletta yhtiön osakkeita merkintähintaan 0,50 euroa/osake. Merkintäaika alkaa 1. heinäkuuta 2024 ja päättyy 30. kesäkuuta 2025, jolloin yhtiö laskee liikkeelle uusia osakkeita käytettyjen merkintäoikeuksien verran. Mikäli avainhenkilö ei ole työsuhteessa yhtiöön merkintäajan loppuessa, henkilö ei ole oikeutettu osakkeisiin, ja mahdollinen yhtiölle maksettu merkintähinta palautetaan henkilölle.

Vääränen vahvisti hallitukselle, että päätös ei aiheuta kirjanpitolovientejä tilikaudelta 1.7.2023–30.6.2024 laadittavaan konsernitilinpäätökseen, kun otetaan huomioon option arvioitu käypä arvo 1 euroa/osake, ja se, että kulu jaksotetaan myöntöhetkestä eteenpäin sille ajalle, kun henkilöllä on työssäolovelvoite.

5. Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Kauno Kuusi

Kauno Kuusi

Tarja Tarkka

Tarja Tarkka

Minna Metsä

Minna Metsä

Kaija Käki

Kaija Käki

Tuomo Tuomi

Tuomo Tuomi

Liite 8

Sekatavara Oyj

HALLITUKSEN KOKOUS 1/2024–2025

Aika	15.7.2024
Paikka	Sekatavara Oyj:n pääkonttori, Helsinki
Läsnä	Kauno Kuusi, puheenjohtaja Tarja Tarkka, jäsen Minna Metsä, jäsen Kaija Käki, jäsen Tuomo Tuomi, jäsen Pertti Vääränen, toimitusjohtaja Mika Suoranen, konsernin talousjohtaja

1. Puheenjohtaja avasi kokouksen.
2. Puheenjohtaja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi.
3. Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

4. EU:n päätös kieltää muovimukien käyttö

EU:ssa on yllättäen kesäkuun alussa hyväksytty asetus¹, joka kieltää muovimukien käytön koko EU:n alueella. Päätöksen myötä muovimukeja ei saa enää myydä 1.7.2024 alkaen. EU:n lainsäädäntöhanke oli yleisesti tiedossa, mutta se, että myyntikielto tuli voimaan jo 1.7.2024 aiemmin ennakoidun vuoden 2026 sijasta, oli yllättävää. Laki velvoittaa jäsenvaltiot hävittämään mukit ilman, että siitä koituu ravintoloille, mukien myyjille ja valmistajille lisäkustannuksia. Mitään kompensatioita olemassa olevista mukeista ei yhtiöille tulla kuitenkaan tulla maksamaan.

Konserni oli varautunut muutokseen, sillä muovituotteiden valmistuksesta on jo luovuttu aiemmin, ja muovituotteiden valmistukseen käytettävät koneet on konvertoitu tuottamaan muihin raaka-aineisiin pohjautuvia tuotteita. Lisäksi konsernin myymien muiden valmistajien muovituotteiden määrän merkitys on vähentynyt, ja se on ollut katetasoltaan alhaista. Muovituotteiden osalta konsernin tilikauden 2024–2025 ennustettuun liikevaihtoon sisältyy ainoastaan emoyhtiön 200 000 tuhannen ruotsin kruunun (noin 17 000 tuhatta euroa) muovimukien myyntisopimus Klient AB:n kanssa sekä saksalaisen tytäryhtiön osalta ennustettu 6 000 tuhannen euron liikevaihto konsultointipalveluista. Näiden ennustettujen liiketoimien vaikutus käyttökate-ennusteeseen oli kuitenkin vähäinen.

4.1 Klient AB

Sekatavara Oyj:llä oli ruotsalaisen Klient AB:n kanssa tehty 200 000 tuhannen ruotsin kruunun muovimukien myyntisopimus heinä–joulukuulle 2024. Klient AB vetosi

¹ Tehtävässä mainittu asetus on kuvitteellinen.

myyntisopimuksen force majeure -ehtoon kesäkuun lopussa ja sen myötä Klient AB:llä ei ole velvollisuutta ostaa muovimukeja, eikä myöskään maksaa muuta kompensatiota Sekatavara Oyj:lle.

4.2 Plastikexperte GmbH

Lisäksi Sekatavara Oyj:n saksalaisen tytäryhtiön Plastikexperte GmbH:n muovimukivalmistajien konsultointiliiketoiminta loppuu EU:n päätöksen myötä. Yhtiön palveluksessa oli 20 muovi-insinööriä, mutta insinöörit ovat jo irtisanoutuneet kesäkuun aikana ja löytäneet uusia töitä. Yhtiö toimi vuokrakiinteistössä paikallisen muovimukivalmistajan välittömässä läheisyydessä. Koko alue oli keskittynyt muovimukien tuotantoon, ja alueen teollinen toiminta tulee lakkaamaan. Plastikexperte GmbH:lla ei ollut avoimia saatavia muovimukivalmistajilta, eikä kesäkuun lopussa ollut käynnissä projekteja heidän kanssaan.

Kiinteistön vuokrasopimusta on vielä kolme vuotta jäljellä, eikä siinä ole irtisanomisoikeutta. Valitettavasti ei ole myöskään realistista olettaa, että sitä saataisiin edelleen vuokrattua tilanne huomioiden. Plastikexperte GmbH:n taseessa (liite D) on juuri sen verran käteisvaroja, että jäljellä olevista vuokranmaksuista tullaan selviämään ilman emoyhtiön rahoitusta, eikä yhtiöllä ole näiden lisäksi muita kuluja. Aikomuksena on purkaa yhtiö sen jälkeen, kun vuokrasopimus päättyy. Yhtiön purkaminen on lähinnä muodollisuus, sillä yhtiön kassan oletetaan olevan silloin tyhjä. Plastikexperte GmbH:n purkamisen jälkeen konsernilla ei enää ole ulkomaisia tytäryhtiöitä.

4.3 Muut vaikutukset

Konserni on jo investoinut tuotantokoneiden konvertoimiseen tuottamaan ei-muovipohjaisia tuotteita, ja pystyy nyt hyödyntämään koko tuotantokapasiteetin ei-muovipohjaisten tuotteiden valmistamiseen. Ennusteen mukaan nyt poisjäävä ennustettu liikevaihto pystytään kompensoimaan täysin, ja konsernin liikevaihdon oletetaan kasvavan tilikaudella 2024–2025, kun tuotantokapasiteetti on täydessä käytössä. Lisäksi tutkimus- ja tuotekehitykseen tullaan panostamaan.

Erään suomalaisen asiakasyrityksen kanssa on tutkittu mahdollisuutta korvata muovi komposiittimateriaalilla asiakkaan uudessa tuotantoprosessissa. Konsernin tytäryhtiö Puupeli Oy myi ja laskutti 15.6.2024 alihankkijalta aiemmin varastoonsa hankkimaansa komposiittimateriaalia 450 tuhannen euron kokeiluerän 45 tuhannen euron liikevoitolla asiakkaalle. Asiakas voi testata tuotteen soveltuvuutta 60 päivän ajan ja maksaa, kun se on hyväksynyt tuotteen. Järjestely on poikkeuksellinen, sillä tyypillisesti asiakkailta ei ole tällaista hyväksyntä- ja testausaikaa. Toivotaan, että tilikaudelle 2024–2025 jo yksistään näiden tuotteiden liikevaihto ja vaikutus liikevoittoon kymmenkertaistuisi nyt päättyneelle tilikaudelle kirjatusta 450 tuhannen euron liikevaihdosta ja 45 tuhannen euron liikevoitosta. Asiakas oli tyytyväinen tuotteeseen ja ilmoitti hyväksyneensä sen 10.7.2024.

5. Komposiitti Oy:n koneiden myynti

Rahoituslaitos CBA-Pankki lähestyi syksyllä Sekatavara-konsernia ajatuksella, että konserni myisi käyttöomaisuuttaan pankille ja vuokraisi sen takaisin. Järjestelyllä saataisiin kasvatettua konsernin kassavaroja.

Harkinnan jälkeen johto päätyi hallituksen sille edellisellä tilikaudella antamien valtuuksien perusteella toteuttamaan järjestelyn, jolla konserni saa välittömästi kassavaroja käyttöönsä. Lisäksi konserni voi esittää 3 000 tuhannen euron myyntivoiton konsernin liiketoiminnan muissa tuotoissa, joka muodostuu 2 000 tuhannen euron kirjanpitoarvon ja kauppahinnan erotuksesta. Järjestelyllä ei ole vaikutusta operatiiviseen toimintaan. Sekatavara Oyj:n tytäryhtiö Kompoziitti Oy:n komposiittikone myytiin 5 000 tuhannen euron käyvästä arvosta CBA-Pankille 30 kesäkuuta 2024, jolloin myös saatiin rahat heti tilille.

Järjestelyssä Kompoziitti Oy teki CBA-Pankin kanssa viiden vuoden vuokrasopimuksen 500 tuhannen euron vuosivuokralla (ilman alv.) komposiittikoneen vuokraamisesta yhtiön omaan käyttöön. Sopimuksen perusteella Kompoziitti Oy:llä on velvollisuus lunastaa kone pankilta takaisin sopimuksen päätyttyä samalla hinnalla kuin millä kone myytiin.

Vuokrajärjestelystä kirjattiin 5 000 tuhannen euron käyttöoikeusomaisuuserä ja vuokrasopimusvelka, joka perustuu 5 000 tuhannen euron lunastusvelvollisuuden ja vuokranmaksujen nykyarvoon. Liitteenä on konsernin myyntivoittolaskelma ja IFRS-standardien mukaiset vuokrasopimukseen liittyvät kirjaukset (liite E).

6. Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Kauno Kuusi

Tarja Tarkka

Minna Metsä

Kajja Käki

Tuomo Tuomi

Kauno Kuusi

Tarja Tarkka

Minna Metsä

Kajja Käki

Tuomo Tuomi

LIITE D. Plastikexperte GmbH:n tase 30.6.2024
(tuhatta eur)

Vastaavaa

Käyttöoikeusomaisuuserät	2 433
Laskennallinen verosaaminen	823
Rahavarat	<u>2 917</u>
	6 173

Vastattavaa

Oma pääoma	3 667
Vuokrasopimusvelat	<u>2 506</u>
	6 173

LIITE E. Komposiittikoneen myynti CBA-Pankille**Laskelma myyntivoitosta:**

Konserni	EUR tuhatta
Käyttöomaisuus	-2 000
Rahavarat (Myyntihinta)	5 000
<hr/>	
Myyntivoitto	3 000
Lisäksi kirjattiin:	
Käyttöoikeusomaisuuserät	5 000
Vuokrasopimusvelat	5 000

Liite 9**Sekatavara Oyj****HALLITUKSEN KOKOUS 2/2024–2025**

Aika	31.8.2024
Paikka	Sekatavara Oyj:n pääkonttori, Helsinki
Läsnä	Kauno Kuusi, puheenjohtaja Tarja Tarkka, jäsen Minna Metsä, jäsen Kaija Käki, jäsen Tuomo Tuomi, jäsen Pertti Vääränen, toimitusjohtaja Mika Suoranen konsernin talousjohtaja

1. Puheenjohtaja avasi kokouksen.
2. Puheenjohtaja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi.
3. Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

4. Vetkutin Oy:n konkurssi

Talousjohtaja Suoranen kävi läpi konsernin pitkäaikaisen asiakkaan Vetkutin Oy:n yllättävää konkurssia. Vetkutin Oy:n toimitilat ja varasto tuhoutuivat 15.8.2024 rajussa ukkosen aiheuttamassa tulipalossa. Yhtiön vakuutuksissa on force majeure -pykälä, eikä Vetkutin Oy täten saa vakuutusyhtiöltä korvauksia. Tämän johdosta Vetkutin Oy:n hallitus on jättänyt konkurssihakemuksen, sillä yhtiön hallituksen mukaan yhtiöllä ei ole toiminnan jatkamisen edellytyksiä.

Sekatavara Oyj:n tytäryhtiöllä on ollut avoinna tilikauden päättyessä 560 tuhannen euron myyntisaaminen Vetkutin Oy:ltä, minkä eräpäivä on syyskuun alussa. Konsernitilinpäätöksessä 30.6.2024 konkurssi on huomioitu tekemällä 560 tuhannen euron myyntisaamiseen arvonlennuskirjaus. Konkurssin todettiin olevan harmillinen. Vaikka Vetkutin Oy:ltä saatu liikevaihto on ollut verrattain pieni konsernin kannalta, se on ollut hyvä ja vakavarainen asiakas, joka on aina maksanut laskunsa ajoissa.

5. Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Kauno Kuusi

Kauno Kuusi

Tarja Tarkka

Tarja Tarkka

Minna Metsä

Minna Metsä

Kaija Käki

Kaija Käki

Tuomo Tuomi

Tuomo Tuomi

Liite 10**Sekatavara Oyj****HALLITUKSEN KOKOUS 3/2024–2025**

Aika	7.9.2024
Paikka	Sekatavara Oyj:n pääkonttori, Helsinki
Läsnä	Kauno Kuusi, puheenjohtaja Tarja Tarkka, jäsen Minna Metsä, jäsen Kaija Käki, jäsen Tuomo Tuomi, jäsen Pertti Vääränen, toimitusjohtaja Mika Suoranen, konsernin talousjohtaja

1. Puheenjohtaja avasi kokouksen.
2. Puheenjohtaja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi.
3. Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.
- 4. Tilintarkastajan lisäraportti tarkastusvaliokunnalle**

Tarkastusvaliokunnan puheenjohtaja Tarja Tarkka esitteli hallitukselle yhteenvedon osakeyhtiölain 6:16b–e mukaisista valiokunnan toimista tilikaudella 1.7.2023–30.6.2024: (Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisun kannalta.)

Tarja Tarkka vahvisti hallitukselle, että tilintarkastaja on toimittanut EU:n asetuksen 537/2014 mukaisen lisäraportin tarkastusvaliokunnalle 6.9.2024. (Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisun kannalta.)

5. Tilinpäätöksen hyväksyminen ja osingonjakoehdotus yhtiökokoukselle

Toimitusjohtaja ja talousjohtaja esittelivät tilinpäätösluonnoksen tilikaudelta 1.7.2023–30.6.2024.

Osinkoa ehdotetaan jaettavaksi jakokelpoisista varoista yhteensä 2 euroa / osake eli yhteensä 6 000 000 euroa.

Hyväksyttiin ja allekirjoitettiin tilinpäätös.

Luovutettiin tilinpäätös välittömästi julkistettavaksi.

6. Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Kauno Kuusi

Kauno Kuusi

Tarja Tarkka

Tarja Tarkka

Minna Metsä

Minna Metsä

Kajja Käki

Kajja Käki

Tuomo Tuomi

Tuomo Tuomi

Liite 11

YHTEENVETO TILIKAUDEN 1.7.2023–30.6.2024 TILINTARKASTUKSESTA

Olemme varmistaneet, että ulkomaisen sisartoimiston raportointipaketti on saapunut meille ajoissa. Konsernin tarkastustiimi on tarkastanut emoyhtiön sekä kaikki kotimaiset tytäryhtiöt. Konsernitilinpäätökseen yhdisteltävien yhtiöiden luvut perustuvat konserniraportointipaketteihin. Lisäksi olemme varmistaneet, että konsernin sisäiset tuotot ja kulut sekä konsernin sisäiset saamiset ja velat on eliminoitu asianmukaisesti.

1. Kehittämismenot

Emoyhtiö on tilikauden aikana ensimmäistä kertaa aktivoinut aineettomiin hyödykkeisiin kehittämismenoja uuteen projektiin liittyen. Aktivoidut kehittämismenot, 175 tuhatta euroa, koostuvat projektitiimin palkoista. Projektissa on tarkoituksena kehittää uusi tuote etsimällä vaihtoehtoisia uusia ja nykyistä parempia raaka-aineita elintarviketeollisuuden käytettäväksi muovin korvaamiseksi. Olemme tarkastaneet aktivoinnin perustana olevan tuntiseurannan ja todenneet sen asianmukaiseksi. Muissa konserniyhtiöissä ei ollut aktivoituja kehittämismenoja.

2. Vaihto-omaisuus

Tarkastustiimien meille toimittamien raporttien mukaan niissä tilikauden aikana suoritetuissa vaihto-omaisuuden inventaareissa, joissa tarkastustiimit olivat läsnä, ei havaittu huomautettavaa. Myöskään emoyhtiön inventaarissa ei havaittu huomautettavaa.

Tilinpäätöstarkastuksen yhteydessä suoritetuissa vaihto-omaisuuden hinnoittelutesteissä verrattiin vaihto-omaisuusnimikkeiden arvoja tilikauden jälkeisiin myyntilaskuihin.

Erityistä huomiota kiinnitimme muovimukien 2 000 tuhannen euron varastoarvoon emoyhtiössä, sillä myyntihinnat olivat laskeneet tilikauden loppua kohti. Totesimme kuitenkin, että varaston arvo myynnistä aiheutuvilla menoilla vähennettynä oli selkeästi alempi kuin niihin liittyvä myyntisopimus.

3. Liiketoiminnan muut tuotot

Konsernin liiketoiminnan muihin tuottoihin sisältyy tytäryhtiön myynnin myyntivoitto konsernin myyntivoittelaskelman mukaisesti. Lisäksi Komposiitti Oy:n rahoittajalleen myymän komposiittikoneen taseelta pois kirjatun käyttöomaisuuden tasearvon ja saadun käteisvastikkeen välinen erotus 3 000 tuhatta euroa on kirjattu liiketoiminnan muihin tuottoihin.

Emoyhtiöllä ei ole olennaisia liiketoiminnan muita tuottoja. Ne koostuvat lähinnä vuokratuotoista.

4. Rahoitustuotot ja -kulut

Emoyhtiön rahoitustuotot ja -kulut muodostuvat tytäryhtiöiltä saaduista osingoista, 9 300 tuhatta euroa, tytäryhtiön osakkeiden myynnin myyntivoitosta, 200 tuhatta euroa, ja korkokuluista, 1 500 tuhatta euroa (Kardvirt Oyj:n lainan korot). Osingonjakopäätökset ovat jakavien yhtiöiden yhteisöläinsäädäntöjen mukaisia. Osingoista on maksettu 30.6.2024 mennessä yhteensä 2 500 tuhatta euroa ja loppuosa tullaan maksamaan 1.7.2024 alkaneen tilikauden ensimmäisen vuosipuoliskon aikana. Osinkoa jakaneiden yhtiöiden maksukyky on hyvä.

Konsernilla ei ole merkittäviä rahoitustuottoja. Rahoituskulut muodostuvat pääasiassa Kardvirt Oyj:n lainan koroista, yhteensä 1 500 tuhatta euroa.

5. Pankkitilit

Olemme tarkastaneet konsernin pankkitilien saldot lähettämällä vahvistuspyynnöt olennaisimmille kotimaisille ja ulkomaisille pankeille. Samassa yhteydessä pyysimme pankkeja ja rahoituslaitoksia vahvistamaan kaikki yhtiön/konsernin hallussa olevien pankkitilien saldot. Vahvistuspyyntöjen vastausten perusteella voimme todeta, että yhtiön ja konserniyhtiöiden pankkitilien saldot on esitetty oikein erillisyhtiöiden ja konsernin tilinpäätöksissä.

6. Rahoitusinstrumentit

Konsernin rahoitus hoidetaan pääosin emoyhtiön kautta. Lainojen saldoista saimme ulkopuoliset saldovahvistukset. Emoyhtiön merkittävin laina on 30.6.2030 erääntyvä kertalyhenteinen 30 000 tuhannen euron laina Kardvirt Oyj:ltä, joka on luokiteltu takaisinmaksuaikataulun perusteella tilinpäätöksessä kokonaisuudessaan pitkäaikaiseksi. Kyseiseen lainaan liittyy kovenanttiehtoja.

Kovenanttiehtojen rikkoutuessa koko lainasumma erääntyy välittömästi. Lainasopimuksen kovenanttiehdon mukaan konsernin IFRS-standardien mukaisen oman pääoman tulee olla tilinpäätöspäivänä vähintään 50 prosenttia korollisen vieraan pääoman (ilman vuokrasopimusvelkoja) määrästä. Mikäli kovenanttiehto ei täyty, laina erääntyy välittömästi maksettavaksi.

Lainasummasta ja siirtoveloissa olevista kertyneistä koroista saimme tilinpäätöstarkastuksen yhteydessä vahvistuksen, joka täsmää tilinpäätöksessä esitettyihin summiin sekä konsernin että emoyhtiön osalta. Lisäksi kävimme läpi kovenanttilaskelman, ja totesimme, että kovenanttiehto täyttyy. (Liite G.)

Lisäksi emoyhtiö otti tilikauden aikana 20 000 tuhannen euron pääomalainan Kehira Oy:ltä. Lainan saldosta ja kertyneestä korosta per 30.6.2024 saimme kirjallisen vahvistuksen Kehira Oy:ltä. Saldo vastaa tilinpäätöksessä esitettyä summaa. Tilikauden loppuun mennessä pääomalainan kertyneet korot on esitetty toimintakertomuksessa ja tilinpäätöksen liitetietona, ja tiedot vastaavat lainasopimusta sekä saatua vahvistusta.

Emoyhtiöllä on Gammapankki Oyj:ltä valuuttajohdannaisia, joiden käypä arvo on 30.6.2024 tilanteessa 2 250 tuhatta euroa negatiivinen. Yhtiön kirjaamassa käyvässä arvossa ei ole merkittävää eroa laskemaamme omaan arvioon kyseisen johdannaisen käyvästä arvosta 30.6.2024 tilanteessa. Valuuttajohdannaisista on konsernitiilinpäätöksessä käsitelty IFRS-standardien mukaisen rahavirran suojauslaskennan piirissä. Olemme käyttäneet tilintarkastuksessa apuna suojauslaskennan soveltamisen oikeellisuuden varmistamiseksi erityisasiantuntijaa, jonka muistio on liitteenä F.

7. Aineelliset hyödykkeet ja poistot

Olemme käyneet läpi konsernin ja emoyhtiön aineellisiin hyödykkeisiin tilikaudella tehtyjä aktivointeja, ja olemme todenneet ne asianmukaiseksi. Olemme lisäksi tarkastelleet konsernin IAS 23 -standardin mukaista dokumentaatiota. Olemme todenneet asianmukaiseksi analyysin siitä, ettei vieraan pääoman menoja tule aktivoida, sillä investoinnit ovat olleet joko käyttövalmiita koneita tai laitteita, tai niiden valmiiksi saattaminen on kestänyt vain muutaman kuukauden.

Konsernin aineellisiin hyödykkeisiin tehdyt vähennykset liittyvät myytyyn tytäryhtiöön sekä rahoittajalle myytyyn ja rahoittajalta takaisinvuokrattuun Kompoziitti Oy:n komposiittikoneeseen.

Olemme tarkastaneet yhtiön käyttämät poistoajat ja -menetelmät. Poistoajoissa tai -menetelmissä ei ole tilikauden aikana tapahtunut muutoksia. Kaikkien aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden poistot on laskettu ennalta määritetyn poistosuunnitelman mukaisesti, eikä poistosuunnitelmaan ole tehty tilikaudella muutoksia.

8. Arvonalentumistestaukset

Olemme tilinpäätöstarkastuksessa käyneet läpi yhtiön liikearvon arvonalentumistestauslaskelman teknisen oikeellisuuden ja todenneet käytettyjen olettamien olevan kohtuullisia ja olennaisilta osin yhdenmukaisia ulkopuolisten informaatiolähteiden kanssa. Näin ollen johdon arvio, ettei arvonalentumista ole tarpeen kirjata, on tarkastuksemme kanssa yhdenmukainen.

Lisäksi olemme käyneet tilinpäätöstarkastuksessa läpi yhtiön dokumentaation aineellisten hyödykkeiden tase-erän, 55 991 tuhatta euroa, arvonalentumisviitteiden tunnistamisesta. Olemme todenneet asianmukaiseksi johtopäätöksen, ettei arvonalentumisviitteitä ole ilmaantunut. Täten aineellisten hyödykkeiden osalta ei ole tarpeen testata mahdollista arvonalentumista.

9. Käyttöoikeusomaisuuserät

Konsernin käyttöoikeusomaisuuserät liittyvät Saksan tytäryhtiön kiinteistöön sekä rahoittajalta takaisinvuokrattuun komposiittikoneeseen. Komposiittikoneesta syntynyt käyttöoikeusomaisuuserä on kirjattu tulevien vuokrien nykyarvon suuruiseksi samaan arvoon kuin vuokrasopimusvelka.

10. Vuokrasopimusvelat

Konsernin vuokrasopimusvelat liittyvät Saksan tytäryhtiön kiinteistöön sekä Komposiitti Oy:n tilikauden lopussa rahoittajalta takaisinvuokrattuun komposiittikoneen tuleviin vuokriin.

11. Myyntisaamiset ja muut saamiset

Olemme tarkastaneet konsernin myyntisaamiset lähettämällä olennaisimmista avoimista asiakas-saldoista vahvistuspyynnöt satunnaisesti valituille yhtiön asiakkaille. Heinäkuussa tehdyssä tilinpäätöstarkastuksessa IFRS-asiantuntijat ovat todenneet, että yhtiön käyttämä harkinta IFRS 9 -standardin mukaisista odotetuista luottotappioista on asianmukaista.

Muut saamiset eivät sisällä merkittäviä riskejä.

12. Myynnin tuloutus

Konsernin liikevaihto koostuu tavaroiden ja palveluiden myynnistä. Tavarat tuloutetaan yhtenä ajan hetkenä, kun kontrolli siirtyy asiakkaalle toimitusehtojen mukaisesti. Palvelut tuloutetaan ajan kuluessa, kun palvelua suoritetaan ja asiakas saa siitä samanaikaisesti hyötyä. IFRS-asiantuntijat ovat edellisten vuosien tarkastuksen yhteydessä käyneet tuloutusperiaatteet läpi ja todenneet ne asianmukaisiksi.

Myynnin väärinkäytösriski on ollut oletusarvoisesti tarkastuksen erityiskohteena. Olemme erityisesti emoyhtiössä varmistaneet IT-avusteisesti, että toimitetut tavarat on laskutettu. Olemme käyneet läpi myös heinä-elokuun 2024 hyvityslaskuja.

Olemme pyytäneet myös tytäryhtiöiden tilintarkastajia huomioimaan raportoinnissaan erityisesti myynnin väärinkäytösriskin. Tytäryhtiöiden tilintarkastajilta saaduissa raportoinnissa ei ollut huomautettavaa tämän osalta.

13. Laskennalliset verot

Konsernin taseen laskennalliset verovelat koostuvat pääosin suomalaisten konserniyhtiöiden erillistaseisiin kirjattujen poistoerojen laskennallisen veron osuudesta sekä konsernitasolla tehtyjen aineettomien oikeuksien käyvän arvon kohdistamiseen liittyvästä laskennallisten verojen osuudesta.

Konsernin taseen laskennalliset verosaamiset koostuvat pääosin Saksan tytäryhtiön taseeseen merkityistä vahvistettujen tappioiden perusteella lasketusta laskennallisista verosaamisista sekä käyvältä arvoltaan negatiivisista johdannaisista.

14. Yrityshankinnat ja -myynnit

Olemme täsmäyttäneet Fjord AS:n kauppahinnan tiliotteelle sekä varmentaneet, että kauppahintalaskelman erät on kirjattu pois konsernin sekä emoyhtiön taseesta. Olemme täsmäyttäneet liiketoiminnan muihin tuottoihin kirjatun kauppahintalaskelman myyntivoiton konsernin ja emoyhtiön osalta. IFRS-asiantuntijat ovat käyneet läpi ja todenneet asianmukaiseksi yhtiön dokumentaation, jossa todetaan, ettei Fjord AS täytä IFRS 5 -standardin mukaisen lopetetun toiminnon määritelmää.

Olemme täsmäyttäneet 31.1.2024 hankitun Mööpeli Oy:n 30 prosentin hankinnan kauppahinnan 3 000 tuhatta euroa tiliotteelle. Olemme tarkastaneet, että määräysvallattomien osakkeen omistajien osuus on kirjattu pois omasta pääomasta. Olemme myös tarkastaneet, että kauppahinnan ja määräysvallattomien osakkeen omistajien oman pääoman osuuden erotus on kirjattu liikearvoon, sillä aiemmasta 70 prosentin hankinnasta on muodostunut aikoinaan liikearvoa. Liikearvon lisäys oli 2 500 tuhatta euroa, sillä määräysvallattomien omistajien osuuden arvo 31.1.2024 oli 500 tuhatta euroa. Emoyhtiön osalta kauppahinta on aktivoitu tytäryhtiöosakkeisiin.

Mööpeli Oy:n osakkeiden hankintaan välittömästi liittyneet transaktiomenot, 90 tuhatta euroa, on esitetty liiketoiminnan muissa kuluissa konsernissa ja emoyhtiössä. Näitä ei ole vielä maksettu.

15. Rahavirtalaskelman tarkastus

Olemme täsmäyttäneet rahavirtalaskelman tiedot tuloslaskelmaan sekä taseen muutoksiin. Rahavirtalaskelmassa on oikein otettu huomioon myydyn tytäryhtiön konsernista poistunut tase.

16. Pääkirjavientien testaus väärinkäytöksen osalta

Olemme arvioineet väärinkäytösriskiä ja kohdistaneet pääkirjavientien testaamisen muistiotositteille. Tarkastimme muistiotositteita pistokokein tilastotieteellisen otoksen valintamenetelmällä. Testatut tositteet oli varmennettu ja laadittu asianmukaisesti, emmekä havainneet niissä huomautettavaa.

17. Vertailutiedot

Olemme tarkastaneet konsernitilinpäätöksen ja emoyhtiön vertailutiedot tilikauden 1.7.2022–30.6.2023 virallisesta tilinpäätöksestä. Luvut täsmäävät virallisen tilinpäätöksen kanssa.

18. Pöytäkirjat

Tilintarkastustiimi on pyytänyt kaikki hallituksen ja yhtiökokouksen allekirjoitetut pöytäkirjat tilikauden alusta allekirjoitushetkeen saakka. Yhtiö on vakuuskirjeellään vahvistanut, että se on toimittanut meille kaikkien pidettyjen kokousten pöytäkirjat. Edellä mainitun mukaisesti pöytäkirjat ovat seuraavat:

1. Hallitus

- 15.10.2023: 1/2023–2024
- 30.11.2023: 2/2023–2024
- 1.2.2024: 3/2023–2024
- 24.4.2024: 4/2023–2024
- 25.6.2024: 5/2023–2024
- 15.7.2024: 1/2024–2025
- 31.8.2024: 2/2024–2025
- 7.9.2024: 3/2024–2025

2. Yhtiökokous

- 15.10.2023 varsinainen yhtiökokous 1/2023–2024

Tarkastustiimi on varmistanut, että pöytäkirjat on päivätty ja numeroitu juoksevasti, ja että ne on allekirjoitettu osakeyhtiölain mukaisesti.

19. Johdon vahvistuskirje

Olemme saaneet konsernin toimitusjohtajan ja talousjohtajan tänään allekirjoittaman tilintarkastusyhteisömme politiikan mukaisen kirjallisen vahvistusilmoituksen.

20. Riippumattomuusvahvistukset

Politiikkamme mukaiset riippumattomuusvahvistukset on saatu kaikilta tarkastustyöhön osallistuneilta ja ulkomainen tilintarkastaja on vastaavasti vahvistanut riippumattomuuden omalta osaltaan.

21. Muut kuin taloudelliset tiedot

Olemme tarkastaneet yhtiön laatiman erillisen selvityksen vuoden 2024 hallinto- ja ohjausjärjestelmästä, palkkioraportin sekä yhtiön vastuullisuusjohtajan laatiman kirjanpitolain edellyttämän selvityksen muista kuin taloudellisista tiedoista, joka noudattaa Euroopan Parlamentin ja Neuvoston asetuksen (EU) 2020/852 määräyksiä. Selvitykset sisältävät asianmukaiset ja riittävät tiedot.

22. Tilintarkastajan suorittamat muut palvelut kuin tilintarkastuspalvelut

Olemme tarkastaneet konsernitilinpäätöksen liitetiedon mukaiset tiedot muista palveluista. Totesimme, että päävastuullinen tilintarkastaja HT, KHT Kaisa Kamreeri on pyytänyt etukäteishyväksyntää muille kuin tilintarkastuspalveluille ennen työn alkamista yhtiön politiikan mukaisesti ja raportoinut hintakatosta ja tehdyistä palveluista tarkastusvaliokunnalle. Tämän perusteella toteamme, että kyseiset palvelut ovat asianmukaisia, Suomessa noudatettavien säännösten mukaisia, eikä ns. EU-asetuksen mukaisia kiellettyjä palveluita ole suoritettu.

23. Tarkastusvaliokunnalle annettava lisäraportti

PIE-yhteisöjä koskevan EU-asetuksen mukaisesti on lakisääteisen tilintarkastajan annettava kirjallinen lisäraportti tarkastusvaliokunnalle viimeistään, kun tilintarkastuskertomus luovutetaan. Olemme antaneet tarkastusvaliokunnalle lisäraportin.

7.9.2024

Tatu Tomera

Tatu Tomera

Sirpa Sinnikäs

Sirpa Sinnikäs

LIITE F

Rahoitusasiantuntijan muistio valuuttajohdannaisista

LIITE G

Kovenanttilaskelma

LIITE F**Muistio Sekatavara Oyj:n tilintarkastustiimille**

Laatija: Kalle Kassavirta / Rahoitustoimintojen erityisasiantuntija

Suoritettut toimenpiteet:

Osana 30.6.2024 päättyneen tilikauden tilintarkastusta olen tilintarkastustiimin pyynnöstä arvioinut Sekatavara Oyj:n valuuttajohdannaisten kirjanpitokäsittelyä IFRS 9 -standardin ja kirjanpitolain näkökulmasta.

Valuuttajohdannaisten suojausdokumentaatio on IFRS 9 -standardin mukainen. Dokumentaation mukaan valuuttajohdannaisilla on suojattu valuuttakurssiriskiä euron ja Ruotsin kruunun välillä yhtiön heinä–joulukuuksi 2024 sovitulle Ruotsin kruunuissa laskutettavalle myynnille ruotsalaiselle Klient AB:lle.

Valuuttajohdannaisten ehtojen voidaan katsoa olevan käänteisesti yhteneväiset suojattavana kohteena olevien myyntisopimusten ehtojen kanssa. Lisäksi yhtiön 30.6.2024 tilanteesta suorittamat IFRS 9 -standardin mukaiset tehokkuustestaukset osoittavat 100 prosentin tehokkuutta.

Valuuttajohdannaisten käypä arvo per 30.6.2024 oli -2 250 tuhatta euroa, joka on esitetty asianmukaisesti konsernin tilinpäätöksessä 30.6.2024 johdannaisvelan määrän ja käyvän arvon rahastoon kirjatun määrän osalta (laskennalliset verot vähennettynä).

Helsinki, 5.7.2024

Kalle Kassavirta

Kalle Kassavirta

LIITE G**Kovenanttilaskelma**

	30.6.2024	30.6.2023
Konserni (tuhatta euroa)		
Oma pääoma	33 831	15 460
Korollinen vieras pääoma	30 000	30 000
Oma pääoma / korollinen vieras pääoma	112,8 %	51,5 %

Sekatavara Oyj

Mika Suoranen
Talousjohtaja